
Zarządzenie Nr 114/2020
Burmistrza Czaplinka

z dnia 13 listopada 2020 roku

w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej na 2021 rok oraz
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020 - 2029 Gminy Czaplinek

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 230 i 235 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje

*1

O Opracowany projekt uchwały budżetowej na 2021 rok, Gminy Czaplinek
zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody budżetowe 59 149 613,63 zl

w tym : dochody bieżące 55 047 613,63 zł

dochody majątkowe 4 102 000,00 zł

2. Wydatki budżetowe 60 451 397,63 zł

w tym : wydatki bieżące 54 419 620,63 zł

wydatki majątkowe 6 031 777.00 zł

3. Deficyt budżetowy (-) I 301 784,00 zł

Projekt uchwały budżetowej wraz z zalącznikami oraz wieloletnia prognoza
finansowa wraz z załącznikami stanowi zalącznik do niniejszego zarządzenia.

*2

Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami oraz wieloletnia prognoza
finansowa podlega przekazaniu do dnia 16 listopada 2020 r. do biura Rady
Miejskiej w Czaplinku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.

BURMiSTRZ CZAPLINKA

Marcin ruszewicz



Projekt
uchwały budżetowej na 2021 r.

Uchwała

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021 r.

Na podstawie alt. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co
następuje:

1.

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 59 149 613,63 zł
z tego:
1)dochody bieżące 55 047 613,63 zł
2) dochody majątkowe 4 102 000,00 zł

2.

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 60 451 397,63 zł
z tego:
1) wydatki bieżące 54 419 620,63 zł

2)wydatki majątkowe 6031 777,00 zł

3.

Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie (-) 1 301 784,00 zł, który zo
stanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych.

4.

Ustała się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w kwotach:
1) przychody 4 075 802,00 zł
2) rozchody 2 774 018,00 zł

5.

W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie 61 000,00 zł
2) celowe w kwocie 325 000,00 zł



z przeznaczeniem na:
a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego
li zadania związane z utrzymaniem jednostek oświatowych

C. rezeny inwestycyjna

d. wydatki związane z realizacją programów finansowanych
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA) — 2 675 000,00 zł.

175000,00 zł
50 000,00 zł
50 000,00 zł

Dochody i wydatki związane z realizacją:
1)zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej.

zgodnie z zalącznikiem Nr 5,
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

7.

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomanii w kwocie - 270 000,00 zł (Załącznik Nr 7).

8.

Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych
jednostek budżetowych (Załącznik Nr 8) w kwotach:
1) dochody
2) wydatki

9.

dochody i wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony
(Załącznik Nr 10) w kwotach:

Ustala się dochody
i porządku w gminach
l)dochody -2200
2) wydatki - 2 200

i wydatki o których mowa w ustawie o utrzymaniu czystości
(Załącznik nr 15) w kwotach:
000,00 zł
000,00 zł

2

Ustała się
Srodowiska
1) dochody
2) wydatki

266 000,00 zł
266 000,00 zł

10.

30 000,00 zł
30 000,00 zł



* 11.

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego
(Załącznik Nr 12) w kwocie 466 802,69 zł.

12.

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz
emitowanych papierów wartościowych na:
1)pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, do kwoty - 2 000 000,00 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościo

wych oraz zaciągniętych kredytów, do kwoty - 2 774 018,00 zł,
3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego

do kwoty 1 301 784,00 zł.

13.

Upoważnia się Burmistrza Czaplinka do zaciągania kredytów i pożyczek oraz
emitowania papierów wartościowych, o których mowa w 12 do wysokości kwot
w nich określonych, a także wystawienia weksli in blanco oraz podpisywania
deklaracji wekslowych służących zabezpieczeniu tych zobowiązań.

* „4.

Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie I 328 494,00 zł
b. celowe na zadania własne (Załącznik nr 14) w kwocie 0,00 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a. celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 344 000,00 zł
b. podmiotowe (załącznik Nr 13) w kwocie I 414 801,00 zł

*15.

Upoważnia się Burmistrza Czaphnka do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b. majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków
innym jednostkom organizacyjnym Gminy,



3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym
i w latach nastepnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżezowy

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

16.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
202 1/ roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachod
niopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Pubłicznej.

O

1AI



Załącznik nr I do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku

w sprawie uchwaienia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dochody

budżetu Gminy Czaplinek

w 2021 R.

z tego:

Dochody na

- Pian programy
Dział Rozdzial Zródła dochodow

na 2021 r Dochody finansowane z Dochody
bieżace udziałem środków, majątkowe

° których mowa w
art. S ust lpkt 2 3

I Z J 4 5 6 7 S

010 Rolnictwo i łowiectwo 851 000,00 0,00 851 000,00 851 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 851 00000 000 $51 00000 851 00000

0970 Wpływ z róznych dochodów
— — -

D_Do ODO „„
-. ODO

6297 Srodki na dofinansowanie Własnych inwestycji 851 00000 D,00 851 DDD.00 851 ODD,D0
gmin, powiatów, samorządów województw
pozyskane z innych zródeł

020 Leśnictwo 8 000,00 8 000,00 0.00 0,00
02001 Gospodarka leśna 8000,00 600000 0,00 0,00

0540 Wpływy ze sprzedazy wyrobów 8000,00 8000,00 0,00 0_00
600 Transport i łaczność 288 000,00 110 000,00 0,00 178 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70000,00 70000.00 0,00 0_00
0690 Wpływy z różnych opłat 0_00 0.00 D_Do 0.00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 70000,00 70000,00 D_Do 0.00

biezące realizowane na podstawie porozumień
(umów) międzyjednostkami samorządu
terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne 178 000.00 0,00 0,00 178 000.00
6350 Srodki otrzymane z państwoyi”ch funduszy 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwesiycnych jednostek sektora finansów
publicznych

60017 Drogi wewnętrzne 40000.00 40000,00 0,00 0.00
0750 Dochody z remu” dz,erzayą składników 40030.03 0 000.00 000 0.00

mająt<oyycn Skarou Panstwa. jeonostek
samorzadu ter or”.alneoo lub :nnych jednostek
za!.czanych do sektora finansów pubi:znych oraz
innych umów o oodobrym charakterze

0970 Wptyw z róznych dochodów 0.00 0.00 0.00 D_OD
630 Turystyka 192 030,00 0,00 192 000.00 192 000,00

63095 Pozostała działalność 192 030.00 0,00 192 000.00 192000,00
0970 Wp z róznych dochodów 0_00

„ 0.00 0.00 0.00
6297 Srodk, na dofinansowanie wtasnyoh inwestycji 192 000.00 0.00 192 000,00 192 000,00

gmin, powiatów samorząoów woewóoztw
nczyskane z ;r,nych zróoeł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 594 000.00 345 000,00 0,00 I 24g 000,00
70035 Gospodarka grurtam; i nieruchomościami 1 594 000,00 345000.00 0.00 1 249 000.00

0553 W*wy z opat za zarząd, uzytkowanie w eczyete 40000,00 43 003,00 0.00 0.00
nieruchomości

0753 Dochody 2 nalmu i dz erzawysk”iadnłków 300000.00 30”) 003,00 O OO 0.00
ma,ątkoy,ych Skarbu Parstwa e-dnostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

_______________

innych umów o podobnym charakterze

_______

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uzylkowania 49000.00 0,00 0.00 49003,00
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własnoścł

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 1 200 000.00 0,00 0,00 1 203 000,00
wiasności oraz prawa uzylkowania wieczystego
nieruchomości

0920 Pozostałe odsetki - - „ 5000,00 5000.03 - - „ 0.00 0,00
710 Działalność usługowa 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 202 500,00 202 500,00 0,00 ODO
0750 Dochody z najmu L dzierzawy składników 200 000,00 200 D0O.00 0,00 0.00

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego tub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5I)



750

751

754

756

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 500.00 2 500.00 0,00 0,00
zadania biezące reałzowane przezz gminę na
podstawie porczumeiń z organami administracji
rządowej
Administracja publiczna 76 551.63 76 551.63 000 0,00

75011 Urzędy wcewódzkie 60 545.63 60 54563 0.00 0.00
0530 Wotzróznycnopłat 000 000 Cr20 0.03
2010 Dotacte celowe cłrzymane Z :dzetu państwa na 60 545.63 60 545 63

reatzację zadań b ezących Z zakresu administracji
rzaoowej oraz irtnych zaoań zleconych gm;nie
(zwazkom gm:n. tw:azkom powiatowo- gminnym)
ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i gmin na prawach powiatu) 16 006,00 16 006.00 0.00 0.00
0690 Wpłyeyz róznycb opłat 16 006,00 16 006.00 0.03 0.00

Urzędy nazelnych organów władzy 2 397,00 2 397,00 0.00 0,00
państwowej, kontroli ł ochrony prawa oraz
sadownłctwa

75101 Ur2ędy nazetnycn crganów wiadzy państwoweł. 2397,00 2 337.00 0,00 0,00
kontrołi i ochrony prawa oraz sadownictwa

2010 Dotace ce Owe otrzynanez budzetu państwa na 2397,00 2 397.00 0.00 0,03
real.zacię zaoań biezacycn z zalcesu aorrin.stracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami
Bezpieczeństwo pubłiczne ł ochrona 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
przeciwoożarowa

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00 30 000,00 0.00 0.00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pienięzne od osób 30 000,00 33 000,00 0.00 0,00

fizycznych
Dochody od osób prawnych, od osób 20 670 878,00 20 670 878,00 0,00 0,00
fizycznych I od innych jednostek
nieposładających osobowości prawnej oraz
wydatki zwłazane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób B 000,00 8 000.00 0,00 0,00
fizycznych

0350 Podatek od działatności gospodarczej osób 8 000.00 8 000,00 0,00 0.00
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

75615 Wpływyz podatku rolnego, podatku leśnego, 7 325 268,00 7 325 268,00 0,00 0.00
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat tokatnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacnych

0310 Podatek od nieruchomości 6 708 420.00 5 708 420,00 0.00 0.03
0320 Podatek rolny 107 060.00 107 060.00 0.00
0330 Podatek teśny 455 510.00 455 510.00 0.00 0.00
0340 Podatek od środków transportowych 25 250.00 25 250,00 0.00 0.00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłata tytułu oodatków 3 000 .00 3 000 .00 0,00 0.00

opłat
2680 Rekompensaty utraconych occhódów w oodatkach 16 028,C0 1602803 0.00 0.00

opiatach loka nycn
75515 Wp”z podatku roneco. podatku leśnego, 4 762 110.00 4762110.00 0.00 0,00

podatku od soadków i darcwrt podatku od
czynności cywinoprawnych. oraz podatków i cpłat
lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nierucnomośc” 3317650.00 3 317 850.00 0.00 0,00
0320 Podatek rolny 634 280.00 634 260.00 0.00 0,00
0330 Podatek leśny 17170.00 1717002 0.00 0.00
0340 Podatek od środków transpoio”wycn 273710.00 273 710.02 0.00 0.00
0360 Podatek od spadków i da”ow.zn 31 000.00 31 030.03 0.00 0.00
0430 Wołw.yz opłaty targowej 10100.00 10 100.03 0.00 0.00
0440 Wpłw.y z opłaty miescowej 0.00 000 0.00 0.00
0520 Podatek od czynności cyw.lnop-awnych 453000.00 450 03000 0.00 0.00
0530 Wpływy z rćzrych opłat 13000.00 13 030.00 0.00 0.00
0910 0dsati od n eterm;ncwych wołat z tytułu podat”tw 15000,00 15 030.00 0.00 0.00

.i opłat
75618 Wpływy z tytułu opłat stanowiących dochody 492 000,00 492 000,00 0,00 0.00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0410 Wptiw z opłaty skarbowej 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00
0460 WpĘwy z opłaty eksploatacyjnej 42 000,00 42 000.00 0.00 0.00
0480 Wp,wy z opłata za zezwolenia na sprzedaz 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

alkoholu
0490 Wpływyz innych lokalnych opłat pobieranych przez 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0690 Wpływyz różnych opłat 90 000.00 90 000.00 0,00 0.00
75621 Udzia gmin w podatkach stanowiących dochód 8 083 500.00 8 083 500.00 0,00 0,00

budżetu państwa

0010

Podatek dochodowy od osób fizycznych „ 7 083 500.00 - 000
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000 030,00 1 000 000.00 0.00

Różne rozticzonia II 500 285,00 11 500 285,00 0.00
75801 Częśó oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 7 280 470,00 7 280 470.00 0,00

758

0,00
0.00
0.00
0.00

samorządu terytorialnego
6



75831

SOI
80101

80113

851
85149

2920 Subwencja ogólna z budzetu państwa 7 280 47000 7 280 47000 000 000
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 517 95900 3517 95900 0.00 0,00

2920 Subwencja ogólna z budzetu państwa 3517 959.00 3517 959,00 0.00 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 202 000,00 202 000,00 0,00 0.00

0920 Pozostałe odsetki 2 000.00 2 000.00 0.00 0,00
0970 Wpływ z róznych dochodów 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 100 000.00 100 000,00 0,00 000

realizację własnych zadań biezących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Część równowaząca subwencji ogólnej dla gmin 499 856.00 499 856.00 0.00 0.00

2920 Subwencta ogólna z budzetu państwa 49985600 399 85600 0.00 0.00
Oświata i wychowanie 942 171,00 942 171,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 151 580.00 151 580.00 0.00 0.00

0690 Wpłyy z róznych opIat
- 280.00 280.00 — -.

0750 Dochody z najmu I dzierzawy składników 5 300,00 5 300.00 0.00 0.00
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów cuzlicznych oraz
.nnych umów o pcd;dnn charakterze

0923 Pozostałe ocsetki . 0.00 0.00 0.00

-.

0.00
0973 Wp*yzr6znych dochoców 146 003.00 146 000.00 0.00

.

0.00
80104 Przedszkola

.

73755103 737591.00 003 0.00
0663 VVpkywyz opłat za korzy”s2n:e Z wychowana 103 000.03 103 000.00 ODO 0.00

przeoszkoineoo
0670 Wpływy Z opia: za k:rzys5n e z wrtsienia w 200 DO-303 203 000.00 0.03 0.00

jednostkacn rea zuącycn zaoa,Ea z zakresu
wychowania przedszkolneoo

0920 Pozostałe odse:i 250.03 250.00 0.00 000
„

„ 0970 Wpływyz rćznych docnodów 40000 400.00 000
2030 Ootace celowe otrzymane z buożetu oaństwa na 420 332.03 423 332.00 0,00 0.00

real:zac;ę własnycn zacań biezących gm:n
(związKów g—m. związKów powiatowo-gminnych)

2930 Zwrot kosztów za dz,ec; uczęszczające do 66609.00 66 60900 0.00 0.00
przedszkola z innycn gmin

...

Dowozenie uczniów do szkól 3 000,00 3 000.00 0,00

.

0,00
0750 Dochody z najmu dzierzawy skladników 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00

majątkoy5”ch Skarou Państwa, jednostek
samorząd. teor:alnego lup :nnych jednostek
cal czanycn do sektc-a finansów publicznych oraz
innych umów c podobnym cr,arakterze .

0920 Pozosta”e odsetk” 000 0.00 0.00 0.00
Ochrona zdrowIa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Programy polis4d zorowomej 10 000.00 10000.00 0,00 0.00

0970 Wpmy z róznycn cochodów 10 000 CO 10 030.00 0,00 0.00
Pomoc społeczna I 800 49900 1 800 499,00 0.00 0,00

85213 Skdki na ubezp:e-czenie zdrowotne opłacane za 37 058.00 37 058.03 a,oo 0.00
osoby pobieraące niektóre świadczen;a z pomocy
społeczne n.ekjóre świadczenia rodzinne oraz za
oscby czestniczące w zaeciach W cer.tum
integracji społecznej

2030 Dotac:e celowe otrzymane z pudzetu państwa na 3705500 37 058,00 000 0.00
real:zac.ę wlasnycn zaoa biezacycn gm:n
Izwiązków gmin związków powia!owo-gminnych)

85214 Zasiłki” pomoc w naturze oraz składki na 640 441.00 640 441,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne I rentowe

0970

Wptywyzróznych dochodów
„

0.00 „ - „ — - 0,00 000 000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 639 241,00 639 241,00 0,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2910 Wpkw.”y ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 1 200.00 1 20000 000 0,00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wlśorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 154 ustawy, pobranych nienaleznie
tub w nadmiernej „sokości

85216 Zasiłki stałe 354 750.00 354 750.00 000 0,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 354 75000 354 75000 0,00 0,00

realizację wlasnych zadań biezących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -

85219 Ośrodki pomocy społecznej .. 267 250.00 267 250.00 0,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 250.00 250,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 00000 15 000,00 0,00 0,00
2010 Dotacłe celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 D,0D 0,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym>
ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 252 000.00 252 000,00 0,00 0,00
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńczej specjalistyczne usługi 20 00000 20 000.00 0,00 0,00
opiekuńcze

0830 Wpł,yz usług 20 000,00 20 000.00

.

000

--

0.00
85230 Pomoc w zakresie dożiania 481 000,00 481 00000 „ 0,00 0.00

852

ĄJ



2030 Dota;;e celowe otrzrane Z budzetu cańshya na 480 03000 480 000.00 0.00 000
realizację wlasnych zadań biezacych amin
:zw;azów gmin. rwiazków oowiatowo-gminnych)

-

2910 Wpłyy,y ze zwrotów dotaoj oraz piahośc:. w tym 1 00003 1 003.00 0,03 0,00
-ńcrzystanych niezgodnie z orzezna;cer.iem lub
wy.rc”zystanych 2 naruszene,, prc;edur. O których
mowa w art 164 ustawy pobranych nienaleznie
tub w nadmiernej wysokości

355 Rodzina 16879332.00 16679332,00 0,00 0,00
85501 Świadczenia yią”chowacze li 322 800,00 11322800,00 0.00 0.00

0900 Wpłąyy z odsetek od dotacji oraz płatności 800,00 800,00 0,00 0.00
w1corzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, c których
mowa w art. 184 ustaw5”. pobranych nienaleznielub
w nadmiernej wysokości

2910 Wpłwy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 10000,00 10000,00 0,00 0.00
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
w”4crzystanych O naruszeniem procedur. o których
mowa w art 194 ustawy pobranych n;enaiezn:e
lub w naom:ernei wysokości

206”J Dotacje celowe otrzymane z cuozetu państwa na li 312 003.00 11 312 03003 0.00
zadata o:ezące z zakesu administrac:i rządowe”
zlecone gminom (rwiązom gmin. zwązkom
pow.atowo.gmin”iym) rw”.azane z reazacją

O
śwtadczen:a wyc9owawczego stanow:acego

-— cmoc cańsrwa w chowwaniu dzieci
35502 Sw:adczenia rodzinne. św;adczenra z funduszu 115532.00 5 115532.00 0.30 0.00

alimentacnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności 2000,00 „ 2000,00 0,00 0D0
• wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnielub
w nadmiernej wysokości

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 4939000,00 4939000,00 0.00 0.00
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej craz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin. związkom powiatowo - gminnym>
ustawami

2360 Dochodyjednostek samorzadu te.-ylona;r.ego 153 532.03 153 532.00 0.00 0.00
zw:azane Z realizacą zadań z zakresu
administracji rządowe, oraz innych zadań
zleconych ustawami

2910 Wpwy ze zwrotów dotaci oraz ptatnośc w tym 21 000.00 21 000.00 0,00 0.00
wykorzystanych niezgocnie z przeznaczeniem lub
wyko1ystanych z naruszeniem procedur. o których
mowa w art 184 ustawy pobranych nienalezn:e
lub w radm:emej wysokośc;

95503 Karta Duzej Rodziny
. 0.00 0,00 0.00 0.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panetwa na 0,00 0,00 0,00 0,00
realizację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

85504 Wspieranie rodziny
. 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 385 000,00 385 000.00 0,00 0.00
realjzację zadań biezących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

95513 $kladK na ubezpteczer.ie zdrowotne opłacane za 56 030,00 56000.00 DOC 0.00
osoby pobiera;ące niektóre świadczenia
świadczenia rodznne zgodnie z przepisami
ustawy o śwaoczeniach rodzinrych oraz za osoby
pobierające zasilki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawyzdna 4 kwietnia 2014 r O
ustaleniu wypłacie zasów dla opiekunów

2010 Dotace ce.;we ctrzymanezcudzetu państwa na 56030.00 56 „300.00 0.30 0.00
-eal:zac;ę zadań biezących z zakresu administrac.i
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3812000,00 2230 000,00 I 582 000,00 I 582 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0970 Wpływyz róznych dochodów 0.00 0.00 0.00 0.00

8



90019 Wpły wydatki związane z gromadzeniem 30 00000 30 00000 0.00 0.00
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpy z róznych opiat 30 000,00 3D 00000 000 0.00
„„ 90095 Pozostała działalność 1 582 000,00 0,00 1 582 000,00 1 582 000,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów 1 582 000,00 0,00 I 582 00000 1 582 000.00
finansowanych z udziałem srodków. o których
mowa w art.. 5 ust 5 pkt 5 lit A i b ustawy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 50 000.00

270C 3”odi na dofir ansowan B wiasnych zasa 5200000 50 030.00 0,00 0.00
b.ea,:ych pozyskanych z innych źródeł

92IC9 Domyi ośrodki kultury świetlce I kuby 0,00 0.00 0.07 ODO
0750 Dochody z najmu dz.erzawy skraon ków 0.00 0.03 0.03

ma:aioyych Skarbu Państwa. jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów pb%cr,ych oraz
innych umów o podobnym crarak:erze

926 Kultura fizyczna 240 00000 190 000.00 50 000,00 50 000.00
92601 Obiektysocrtowe 190000,00 190 000.00 0.00 0.00

5287 S”od” na dcfinansowan;e własnych irrwestyc:: 0.00 0.00 003 003
gmin, powiatów samorządów województw
pozyskane z innych zródel

0750 Dochody i najmu dzierzawy składników 190 000,00 190 000.00 0,00 0,00
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terĄorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej sportu 50 000,00 0.00 50 000.00 50 000.00
6297 Smodki na dofinansowanie własnych inwestycji 50 000.00 0,00 50 000,00 50 000.00

gmin, powiatów. samorządów województw
pozyskane z innych zródeł

Ogółem: 59 149 613,63 55 047 613,63 2 675 000,00 4 102 000,00

O

O

9

Wp



C—

3Z

on
—

-t

Z

O

O.

r

O.
E
O.
N
(D

E

O

Z

O
N
O
0

Z
O

M
O
M



O

_
_
_

75
6

A
d

m
in

is
tr

ac
ja

5
5
7
1

2
3

8
,5

3
5
4
4
3

2
3

8
,6

3
4
0
%

0
4

5
,5

3
I

38
0

19
3,

00
1
0
0
0
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
12

8
00

0,
00

12
8

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
n

,t
h

li
,”

.n
a

-

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

—
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

—
—

-
—

75
08

1
U

tn
d
y
w

o
je

w
ó
d
zk

ie
-

6
0
5
4
5
6
3

60
54

5.
63

60
54

5.
63

-
0,

00
0

0
0

0
0

0
0.

50
0.

00
O

00
0.

00
0.

00

_
_

_
_

_
_

_
_

0
9
9

0
5
0

—
0
0
0

75
02

2
R

ad
y

gm
in

(m
ia

st
Im

ia
st

38
3

05
2.

00
38

3
05

2,
00

0.
00

38
30

52
.0

0
0

0
0

O
00

0.
50

O
03

0.
00

0.
00

0
.0

0
0,

50
13

00
na

or
aw

ac
li

oo
w

ia
tu

)

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
m

ia
St

Im
ia

st
4
8
1
4
0
8
1
,0

0
„I

07
10

81
.0

0
3
9
7
5

00
0.

00
89

90
81

.0
0

0
0

0
0

0
0

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
50

0
0
0

0.
50

na
pr

aw
ac

li
po

w
ia

tu
)

75
07

5
P

ro
m

oc
ja

je
d

n
o

st
ek

30
.
W

30
06

0.
00

17
‚
0

0
12

00
0.

50
0

0
0

0,
50

0.
50

0.
00

0.
50

0,
50

0,
00

0,
00

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ty

lo
da

tn
eg

o

70
09

5
P

cz
o

st
a0

d
zi

ai
ab

ń
ć

22
35

60
,5

0
95

56
0.

50
30

00
.0

0
8

5
5

0
0

0
0

7
0

0
0

0
0

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

0.
50

0.
00

0.
00

12
00

00
.0

0
12

8
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

75
1

U
rz

ęd
y

n
ac

ze
ln

y
ch

2
39

1,
90

2
39

1,
90

0,
00

2
39

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0.

00
0,

00
0
,9

0
0,

00
0,

00
o
m

a
n
ó
w

w
ia

d
zy

p
ań

st
w

o
w

ej
,

k
o
n
tr

o
li

I
o
ch

ro
n
y

p
ra

w
a

o
ra

z

75
10

1
U

rz
ęd

y
na

cz
ek

iy
ch

o
rg

ar
tw

2
39

7,
50

2
39

7.
00

0,
00

2
39

7.
50

0,
00

0,
00

0,
50

0,
50

0,
00

0,
50

0,
00

0,
00

yM
dz

y
pa

ńs
M

oi
w

j.
ks

ol
m

i
O

cI
ao

ny
p
2
5
0

o
ra

z

są
do

w
ic

tw
w

15
2

O
lo

ąo
na

n
M

o
d
o

w
a

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
90

0,
00

0.
00

0.
00

_
_

_
_

_
_

_
_

0,
00

0.
90

0.
00

—
75

21
2

P
o
zo

si
ak

w
yd

at
ki

o
k

n
em

—
„P

00
0

0
0
„
_

0
00

00
0

0
0

0
„

0
0

0

_
_
_
_
_
_
_
_
_

0,
00

0.
00

0
0
0

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

0
0
0

„
O

81
11

_
_

.

0,
00

0.
50

0,
00

15
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
97

6
36

3,
00

97
6

36
3.

00
4
5
3
0
0
0
,0

0
51

3
36

3,
00

10
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
60

0,
00

0
0
0

0,
90

0,
90

0,
00

p
d
h
ll

c
z
a
e

I
o

ch
ro

n
a

—
-
—

—
-
—

.
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

75
40

4
K

co
ie

n
d

y
W

oj
ew

ód
zk

ie
0.

00
0,

50
0,

50
0,

00
0,

00
0.

00
0,

50
0,

50
0,

00
0,

00
0,

50
0,

50
0,

50
P

ir
i”

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

-
_

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

75
48

2
O

d
m

ta
ia

e
sk

aż
e

p
o
ż
a
m

e
33

4
3

6
3

0
0

33
1

36
3,

00
11

40
50

.5
0

22
03

63
,5

0
„

0.
00

0.
00

_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0,
50

0,
00

0_
50

0
0
0

0.
50

0.
50

0.
50

75
41

4
O

bm
tn

cy
yń

ki
a

25
00

.0
0

20
00

.0
0

0.
50

2
0
0
0
.0

0
‚_

0
,W

0,
50

_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0.
50

0.
50

0,
00

0
0
0

0,
50

0,
50

0.
00

75
41

5
Z

ad
aa

ia
ta

to
w

nc
tw

a
80

06
0,

00
80

00
0,

00
4
0
0
0
,5

0
66

50
0,

50
to

„
0
0

0.
50

0,
00

0.
50

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
5
0

0
5
0

0.
50

o
ó
m

k
i
e
o
o

ii
4o

dr
eo

o

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

75
41

5
S

In
t

g
n

im
a

(o
m

sk
a)

32
70

00
.0

0
32

7
„
0
0

28
20

60
,5

0
45

05
0,

50

_
_
_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0,
50

0.
00

0,
50

0,
00

0
0
0

0
0
0

0.
00

0
5
0

_
_
_
_
_
_
_
_

0
5
0

75
42

1
Z

ar
ze

dz
at

ie
ks

yz
yo

os
w

18
05

00
.0

0
—

„
IS

O
.
W

0.
50

18
00

50
,0

0

_
_
_
_
_
_
_

0.
99

0,
50

_
_
_
_
_
_
_
_
ą
W

0,
99

0,
50

0
0
0

0
0
0

0,
99

0,
50

0,
00

75
40

5
P

oz
oo

ta
la

d
zi

ak
iw

ó
ć

03
05

0.
00

03
00

0
00

53
00

0,
50

0,
00

0,
00

0,
99

0,
00

0,
00

0,
50

0.
00

O
00

0
0
0

0
0
0

O
00

75
7

o
te

łu
g

e
d

iu
g

u
70

3
53

2,
00

70
3

53
2.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

3
53

2,
00

5
9
0
0
9
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
n
,
,
h
t
I
n
,
n
e
o
n
_

_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
-

_
_
_
_
_
_
_
_
_

—

_
_

_
_

_
_

_
_

_

-

.
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
-

-
-

75
10

2
o
h
si

ig
a

pa
pi

er
ów

60
0

00
0,

00
[0

0
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

65
00

00
.5

0
0.

00
0

00
0.

00
0,

00
0.

00
w

ei
lo

śc
io

sw
ch

.
ks

ed
0l

ów
i

po
ży

cz
ek

je
d
n
e
s

te
k

sa
n
m

rz
a
d
u

ie
ty

to
ń

a
ta

e
o

o

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

75
70

4
R

o
zb

ae
tń

a
z

ty
tW

10
35

32
,5

0
10

35
32

,0
0

0,
00

I
0,

50
0
0
0

0,
00

10
35

32
.0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

50
p
o
rę

c
z
e
ń

g
w

e
ra

re
j

tz
iz

ie
tt

8
c
h
p
e
z
o
z

Sk
au

ta
P0

45
15

48
kz

i
je

dr
es

tk
ę

n
ie

rz
ą
d
u

te
ry

to
na

kw
go

„
li

i
„
„

R
ó
żn

a
ro

zl
ic

ze
n

ia
27

1
00

0,
00

2
2

1
0

0
0

,9
0

0,
00

22
1

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

90
„

0.
00

S
0

0
5
6
0
0
0
,9

0
5
0
0
0
0
,0

0
—

0
,0

0
0,

00
0.

00
75

81
4

R
óż

ne
m

zb
cz

ei
ia

r,
no

ns
oy

,e
60

05
0.

50
60

00
0,

50
0,

50
60

50
0.

00
0.

00
0,

50
I

0,
00

0.
50

0.
00

0,
00

0,
50

0.
50

75
61

8
R

oz
on

w
oq

óż
tc

cc
ts

oe
2
1
1
5
0
0
0
0

tO
t

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

1
0

6
0

0
0

0.
00

0,
00

0,
50

_
_
_
_
_
_
_
_
_

I
0.

00
80

00
0.

50
50

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
le

i
O

św
Ia

ta
Iw

y
ch

o
w

an
Ie

1
8
4
1
1
2
4
0
,0

0
1
6
4
1
1

24
0,

00
1
2
0
3
7
6
6
0
,0

0
2

9
5

8
7

7
9

.0
0

1
4
1
4
8
0
1
.0

0
0.

00
.
.
„

O
S

I
O

D
O

0.
00

0,
00

0.
00

O
D

O
0.

00
0,

06
60

10
1

So
ko

lo
p
o

do
la

os
m

8.
17

42
20

.0
0

S
„t

74
32

00
0

7
0

3
8

5
5

5
.0

0
83

57
7.

10
0

„
„

0.
00

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
—

-

0,
50

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
„

I

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

0
0
0

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

0.
00

0_
00

0
0
0

0.
00

60
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
4
4
2
0
1
0
7
.5

0
4
4
2
0
1
0
7
.0

0
2
7
7
8
6
2
7
,5

0
3
7
1
0
1
2
0
0

2
7

0
4

6
8

.0
0

0,
00

O
D

O

_
_
_
_
_
_
_
_
_

I

_
_

_
_

_
_

_
_

_

0
0
0

0.
00

O
D

O
O

D
O

0.
00

60
11

3
D

ow
oz

et
ie

uc
zt

ió
w

do
1

5
6

0
0

6
0

,5
0

I
55

0
„
5

0
0.

50
I

0
0
0
0
0
0
0
0

O
D

O
O

D
O

I
-

0
0
0

0,
00

0.
00

O
D

O
0,

06
s
z
k
8

_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_
_
_

_
_
_
_

_
_
_
_
_

_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_

_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

80
14

6
D

ek
sz

ta
ta

n
e

i
57

25
4,

00
57

25
4,

50
O

D
O

57
25

4.
50

I
0.

50
0.

00
O

D
O

0.
06

d
o
sk

o
m

la
ti

e
„m

te
nc

ie
k

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

50
14

8
S

ie
la

w
”s

zi
,o

b
ei

25
98

6?
00

25
98

61
.5

0
33

25
21

.5
0

37
34

0,
50

0,
00

0,
00

I
0
0
0

0,
50

0,
50

0,
00

o
e
z
r
d

s
z
}
o

k
m

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_

_
_
_
_

_
_
_
_
_

0
0
1
4
9

R
e
a
b
z
a
c
ja

z
a
d
a
ń

20
09

82
.0

0
20

00
82

,0
0

32
00

0.
50

24
14

9.
50

14
43

33
,0

0
I

0.
50

0,
50

0.
00

O
D

O
0,

00
0.

06
w

y
m

a
g

a
jq

c
a

e
to

so
ss

e
ii

a

sp
ec

ja
k

m
4

o
ta

fl
z
a
c
)

m
s#

i

w
t
a
z
e
t
i
s
z
k
o
l
a
c
l
”

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

80
15

0
R

ea
bz

ac
ja

za
da

ń
I

38
62

57
,0

0
I

38
62

57
.0

0
83

4”
75

7,
00

44
00

0.
00

I
0.

00
0.

00
0,

00
0.

50
0.

50
O

D
O

w
yn

ia
ga

ją
ca

st
os

os
ss

tń
a

sp
oc

ja
ka

j
o

ta
ti

z
a
c
j

re
W

ya
zk

ob
ch

po
ds

ta
w

ow
yc

h
i

gi
m

rm
zj

ac
h

80
19

5
P

oz
os

ta
la

dz
ia

ta
km

jt
11

2
40

0.
50

11
24

00
.0

0
23

75
0.

50
68

75
0.

00
0,

00
0,

50
0,

00
0.

50
0,

00
0.

99
0.

00
0.

50



_
_
_
_

O

_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

85
1

O
ch

o
o
n
az

d
ro

w
ia

3
4
6
5
6
0
0
0

_
._

1
0

5
9

8
1

0
0

j
1

8
6

5
1

8
0

0
5

2
0

0
0

0
0

0,
00

0
%

._
O

O
O

—
0
0
0

00
0

00
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

8
5
l4

9
P

ro
gr

am
y

ro
lis

ki
7
6
5
6
0
0
0

7
6
5
0
0
0
0

66
50

0.
00

10
00

0.
00

0
0

0
0.

00
0

0
0

0.
00

0,
50

0.
00

0.
00

0.
00

0
0
0

85
15

3
Z

w
at

za
rl

e
„a

;k
c

m
am

70
50

0.
00

10
50

0.
00

20
42

4.
00

49
57

6.
00

_
_

_
_

_
_

_
_

_

0
0

0
0.

50
0

5
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

0.
00

_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0.
50

0
0
0

85
15

4
P

rz
ec

M
e!

z,
o!

ae
s

25
00

00
.0

0
20

00
00

.0
0

8
5
5
6
7
0
0

72
44

3.
50

42
00

0,
00

0.
00

0,
50

0
0

0
0.

00
0.

00
0
0
0

0
5
0

0,
50

0
5
0

ao
so

Io
kz

m
oa

i

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

85
2

P
o
m

o
cs

o
o
lm

cz
n

a
3
9
7
4
0
9
2
0
O

,,
3
9
7
4
0
9
2
0
0
_

1
3

7
0

4
7

1
0

0
1

7
3

1
8

1
3

0
0

0
0
0

8
7

1
8

0
8

0
0

0
%

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

85
20

2
O

0
n

p
0

1
9

3
0

5
sp

o
le

ar
ie

j
14

80
00

.0
0

1
4

8
5

0
0

0
0

0
0

0
1
4
8
0
0
0
0
0

0.
00

0.
00

D
_o

o
0_

00
0.

50
0,

00
0
0
0

0.
50

0
5
0

0
0
0

85
20

3
O

om
4h

sĄ
sp

ar
oa

0
0
0

_
_
_
_
_
_
_
_

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

_
_

_
_

_
_

_

0
0
0

0
5
0

0
0
0

0.
10

85
20

5
Z

ad
ai

a
w

za
ks

es
ie

5
.
0
0

5
0
0
0
0
3

0
5
0

50
00

.0
0

0.
00

0.
50

0_
00

0
0

0
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0
0
0

p
n

o
cM

d
zi

ak
ń

a
p
a
r
m

o
c
y

W
ro

d
zi

n
o
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_

85
21

3
S

k
ia

d
k
ie

a,
te

zp
ie

ao
n
ia

31
05

8,
00

31
05

8,
50

0,
50

0,
50

0,
00

37
05

8,
00

0.
50

0.
00

0,
50

0.
00

0.
00

0,
00

zd
m

sw
bW

op
la

ca
ii

e
za

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
ri

ek
ló

re
ó

y
,i

ad
ae

ri
a

z
po

m
oc

y
sp

ol
ea

nw
j.

ri
ek

ló
re

śy
,a

d
cz

er
ia

ro
dz

ir
m

e
or

az
za

os
ob

y
in

el
ln

ia
ąc

m
za

ję
da

ch
w

ce
n

ln
n

i
r
d

e
o

m
c
i

s
o

o
l
e
c
z
n
e
i

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

85
21

4
Za

da
ni

ip
om

oc
w

n
a
h
n
e

06
81

41
,5

0
68

9
44

1.
00

0,
00

68
9

44
1.

00
0.

50
0,

00
0.

50
0,

50
0,

00
0,

50
0.

00
0
1
0

0.
00

or
az

sI
la

O
ni

na
ąt

ez
p

io
cz

ei
i*

en
ne

ry
la

b,
e

r
e
d
o
s
Ą

e
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

85
2I

5
P

od
oi

li
nn

ie
sz

ka
,i

oe
o

60
00

00
.5

0
68

00
00

.0
0

0.
00

00
00

00
.5

0
0.

50

_
_
_
_
_
_
_
_

0.
50

0,
50

0.
50

_
_
_
_
_
_
_
_

0,
00

0.
00

0.
00

0.
50

0,
00

0.
00

—
85

21
6

Z
as

il
i

si
al

e
35

47
50

,0
0

35
47

50
,0

0
0,

50

_
_

_
_

_
_

_
_

0.
00

_
_

_
_

_
_

_
_

0.
00

35
1

75
0.

00
0.

00
0.

50

_
_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

85
21

9
O

śm
d

6
p

o
m

o
cy

sp
ol

ec
zo

ej
1

4
4

7
1

2
1

,0
0

1
4

4
7

1
2

1
0

0
1
3
0
9
7
0
9
,0

0
13

74
12

.5
0

0,
00

0,
50

0.
00

0,
50

0,
50

0.
50

0.
00

0.
00

0,
00

85
22

8
U

sk
ig

i
o

p
ie

k
at

ze
i

13
00

0.
00

13
00

0.
00

13
00

0.
00

0.
00

I
0.

00
0,

00
0,

00
I

0,
00

op
ec

ja
ll

iy
cz

se
us

ki
gi

on
ie

ka
O

cz
e

—

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

-
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_

85
23

0
P

om
oc

w
za

kr
es

ie
58

80
00

.0
0

88
80

00
.0

0
0.

00
10

80
00

.0
0

0,
50

48
0
.
0
0

0,
00

0.
00

0.
00

0,
50

I

do
żw

,i
ar

ia

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

85
28

5
P

o
zo

sl
ii

a
dz

ja
ia

ho
s1

91
72

2.
00

0
1
7
2
2
0
0

41
76

2.
00

43
96

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0
0
0

0.
00

_
_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0.
50

0.
00

0.
00

0.
50

55
4

E
d

u
k

ac
y

jn
a

o
p

ie
k

a
37

1
62

0,
00

37
1

62
0.

00
34

8
97

5,
06

22
64

5,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

50
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
10

1
5”

A
4r

0c
es

zk
,D

ie
—

36
94

58
.5

0
36

94
58

,0
0

34
89

75
.5

0
20

48
3,

00

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

I
0,

50

_
_

_
_

_
_

_
_

0.
50

0.
00

0.
00

0
0
0

„
0
1
0

0,
00

_
_

_
_

_
_

0
1

0

85
*1

6
D

o
k
sz

ia
ta

ń
ej

2
1

8
2

,5
0

2
1

6
2

,5
0

0
0

0
2
1
6
2
,0

0
I

0,
50

0
1

0
0,

50
0.

00
0,

00
0,

50
0
0
0

0,
50

0,
50

do
sk

n,
nI

ee
ie

e
w

n
y
c
is

ł

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

R
o

d
zi

q
a

17
25

50
00

.0
0

17
25

60
0t

00
„1

92
62

50
0

42
*0

00
.8

0
13

60
00

.8
0

i
s
p

s
n

s
c

„
0.

00
0,

00
0.

00
0
,0

0
0.

00
„
_
„
_
0
,0

9
.

.
„
0
.0

0
85

93
1

Ś
ss

ia
da

ec
ni

a
y6

d,
on

sm
ns

cz
e

II
32

2
„
5

0
l
i
m

.
0
0

0,
50

„0
00

0.
50

0.
00

II
31

20
00

.5
0

0,
50

0,
50

0.
50

0,
50

0,
00

0,
00

0.
00

85
58

2
Ś

rd
ad

cz
eń

a
m

dz
nn

m
e.

4
5
0
0
1
0

4
8
6
0
0
0
1
0

13
6

2
0

5
1

0
21
1
0

0,
50

4
5
0
2
1
9
5
.5

0
0.

00
0,

00
0
0

0,
00

0.
00

0
1
0

0,
00

0.
50

ss
M

ad
cz

eo
ia

z
is

n
ir

o
zu

al
m

eo
la

cy
pw

go
o
ra

z
sk

b
d

d
na

it
ez

8
ie

cz
eń

a
en

ie
ny

sa
k*

e
ir

ed
an

em
et

ez
pi

ec
ze

m
a

ap
ol

ec
zn

eg
o

85
50

4
W

ad
ee

aÓ
e

m
dz

kw
3
8
5
5
0
0
0
0

3
8
5
0
0
0
5
0

0
0

4
2

0
0

0
„

0,
50

3
2
8
5
8
0
5
0

0.
00

0
1

0
0.

00
0,

00
0
0
0

„
0.

00
0.

00
0.

50
85

51
6

T
es

or
ze

he
is

.*
ck

ar
m

w
or

ie
13

50
00

.0
0

13
50

00
.5

0
0
1
0

„3
59

30
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

50
0.

50
0
0
0

0
0
0

0,
50

ż
l
e
b
k
ó
w

_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_

85
58

8
R

o
d
zj

9
za

n
Ię

p
cz

e
*0

75
00

.5
0

II
I
.
0
0

0.
00

11
70

00
.0

0
0,

00
0,

50
0.

50
0
1
0

0
1
0

0.
50

0
1
0

0
0
0

0.
50

0
1
0

85
51

0
D

zi
ab

le
oś

Ć
pb

có
ne

m
k

28
05

00
.0

0
28

05
00

.5
0

0.
00

28
00

50
.0

0
0.

50
0,

00
0,

50
0,

00
0,

00
0,

50
0.

50
0.

00
0,

00
0,

00
o

1
ie

k
,i

,c
zo

,
„w

ci
sJ

e9
yc

zy
ci

n

85
5i

3
S

k
b
d
k
in

a,
te

zp
ie

cz
ed

a
„

56
00

0.
50

50
0,

00
0,

50
0,

00
50

00
0.

00
0

1
0

0.
00

0,
00

00
0

0
0
0

(1
00

0.
00

0
5
0

zd
m

y.
ol

na
op

le
ca

ne
za

os
ob

y
po

bi
er

aj
ąc

e
de

kt
ór

e
śy

,.
ad

ae
ri

a
ro

dz
im

e

G
o

sp
o

d
ad

n
a

1
0
1
3
1
6
4
,0

0
4
5
3
3
1
6
4
,0

0
32

9
80

9.
60

4
2
0
3
3
5
5
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

4
8

0
0

0
0

,0
0

2
4

8
0

0
0

0
,0

0
I

58
2

0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
ko

il
%

In
al

na
I
o
c
h
ro

n
a

.
„
.

„
„

„
.

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
.

_
—

_
_
_
_
_
_
_

50
50

;
G

os
po

da
rk

a
śd

ek
an

a
i

80
62

0.
00

86
62

0.
00

0.
0

0
0

6
2

0
1

0
0.

00
0.

00
0,

50
0.

00
0.

00
0,

00
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

o
c
i
n

,
m

n
e
n
i
i

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

8
6
0
0
2
o
o
s5

0
d
ar

ea
o
d
p
ad

an
ś

2
2
0
7
0
0
0
.0

0
2

2
0

7
0

0
0

0
0

13
00

00
.0

0
2
0
7
7
0
0
0
1
0

0
0

0
0,

00
0

,
5

0
0

,
0

0

_
_
_
_

0
.
5
0
0
1
0

0
0
0

0.
50

0
.
w

03
00

0
3
0
c
z
y
o
c
c
z
a
d
e
m

ia
sl

,w
si

36
63

28
,5

0
36

03
28

,0
0

0.
50

36
03

29
.0

0
0.

00
0.

00
0.

50
0.

00
0.

00
0.

00
0
0
0

0.
00

0.
50

0.
50

4
U

kz
ym

ar
ie

zi
el

er
i

w
39

7
45

9,
00

39
74

59
,5

0
41

47
6.

00
35

59
83

,5
0

0,
00

0.
50

0,
00

0.
50

0.
50

0,
00

0.
50

0.
00

0.
00

0.
00

m
i
a
s
i
a
d
,

I
q

m
i
r
m

c
l
,

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

50
01

5
o

śn
ie

Il
er

ie
,k

c,
pi

ac
ów

i
80

32
00

.5
0

86
32

00
.0

0
0.

50
86

32
50

,5
0

0,
00

0,
50

0,
50

0.
50

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
50

d
n
o

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

12



O
3
0
0
0

3
2
(3

5
9
0
4
)3

9
2
3
5
9
4
)9

6

1
81

3
8

4
7

,0
0

1
81

3
84

1,
00

0.
00

l
9

„*
łr

”w
i w

d
a
lh

Z
W

1
7

4
0

0

z
gr

on
ad

ze
ro

em
w

o
w

z
u

lt
I

ik
ir

za
ko

rz
ys

ta
ne

ze
śr

od
oe

es
ka

P
::

:t
*

d
z
,t

a
k

o
śt

92
1

K
ul

tu
ra

I
o

ch
ro

n
a

d
z
ie

d
z
ic

tw
a

92
12

9
1

cz
-s

1
M

e
za

d
an

a
zo

”s
cs

Ń
l

ka
jtn

__
__

__
__

__
__

92
10

0
D

e
n
io

śr
o
d

k
ii

t”
y

ś
s
tS

a
k
i
t
y
_
_
_
_

92
11

6
B

ib
lo

le
ti

92
11

8
bl

.E
ea

92
12

0
0

d
.o

0
0

z
)l

k
.ó

w
i

cp
ek

a
re

d
z
y

*
a
1

”
i

!
I
z
y
ę
z
n
a

92
60

1
O

k
id

3
y

5
9
6
0
0
*
6

92
60

5
Z

a
d

a
li

w
za

8
1

2
9

8
k

*
”
y

li
n
tn

e
92

69
5

P
a
z
o
s
la

d
n

a
b

k
6
ć

O
0.

96

0
,9

6

50
00

.0
0

1
5
3
3
3
3
.9

6

2
1
1
1
7
,0

0

0
9
6

21
71

7,
00

_
_
_
_
_
_
_
_

0.
00

0.
96

0,
96

0.
00

0,
96

”

25
„
9
6

43
8

63
6,

00

1
9
6
2
5
8
,0

0

22
1

31
8.

96

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

0.
96

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

0.
96

15
e
‚9

6

2
2
1
2
5
8
.0

0

1
2

7
8

0
9

9
.9

6

23
1

44
4.

00
68

06
0.

00
3
5
J
.9

6

1
1
4
5
0
2
3
.0

0
61

3
60

0
96

2
4

6
3

3
.9

6

29
L

)C
3

0.
96

-
0
.

20
12

53
.9

6

I
27

8
05

5.
00 00

68
05

3
W

35
„
9
6

I
03

3
89

0.
00

01
3

69
3

32
„1

56
22

2”
)

09
11

96

l
3
t
I
4
f
l

5
W

I
02

9

23
1

11
4

00
6
0
5
0
.0

0
20

00
0.

00

0.
00

0.
96

0
00

24
9”

)
C

fl
2

3
6
:9

2
„

15
32

CO
0.

00
”

0
0
0

0,
00

0.
96

0.
96

0
9

6
oc

o
0

9
6

O
g
ó
łe

m
:

0,
96

0.
96

0.
96

0
0
0

0
.0

0.
00

0,
00

0
,0

0.
00

0.
00

0
9

6
0
,

6
0
4
5
1

39
7,

63
f

51
9

*9
6.

00
0

0
0

O
00

0,
00

0.
96

0,
00

0,
00

99
6

0.
00

0,
00

0,
96

0
0
0

00
0

0
0
0

9.
00

34
1

0
0
0
,4

32
4

00
0

00
1

5
9

2
0

9
6

5
90

5
4

4
1

9
6

2
0

,6
3

1
0
5
7
1

9
7

3
,6

3

0,
96

00
00

0,
96

25
00

0.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
3
6
3
5
8
3
7
0
0

0.
00

”
0
,ą

0.
00

0
9

6

3
03

7
29

5,
00

0,
96

29
47

0,
96

04
)3

0,
00

0,
96

0.
00

O
W

0.
96

0,
00

0,
00

0,
96

__
__

__
__

_O

W
O

W
0,

96
—

0,
00

0,
96

0
9
6

0
9
6

0
0
0

0.
00

0,
96

O
96

0,
00

0,
96

0.
00

0
9

6
ów 0
0

0

17
37

1
18

3,
00

0,
00

00
9”

O
c,

”

0
0
0

0,
00

10
3

63
2,

00

„1
1

13
3.

00
0.

00
II

I
1
fl

9
6

C
CO

li
i

13
3.

00
0,

96
1

1
1

1
3

3
0

0 11
11

60
0

00
0,

00

58
0
0
0
M

0
9
6

00
(n

a
W

0,
00

O
03

1
77

7,
00

0.
00 o
00

0,
96

0
9
6

6
03

1
77

1,
00

0.
00

_
_

_
_

_
_

_
_

_

0,
96

0,
96

0.
96

2
87

5
0
0
0
0
0

0,
00

0.
96

13



Załącznik nr 3 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku w sprawie uchwalenia

O

O

budżetu Gminy Czaplinek na 2021 rok

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Czaplinek 2021 r.

w złotych

„ - Klasyfikacja KwotaLp. Tresc
2021 r.

1 2 3

Przychody ogółem: 4 075 802,00

1. Kredyty 5 952 75 802,00

2. Pożyczki 5 952 800 000,00
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

903z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych 5 951

5. Prywatyzacja majątku jst 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 5 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) 5 931 2 700 000,00

Przychody jat z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

8. rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 5 905 500 000,00
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

9. Wolne środki 5 950

Rozchody ogółem: 2 774 018,00

1. Spłaty kredytów 5 992 2 774 018.00

2. Spłaty pożyczek 5 992 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z 5 963

budżetu UE

4. Udzielone pożyczki 5 991

5. Lokaty 5 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 5 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 5 995

Nadwyżka -1 301 784,00
Planowane dochody 59 149 613,63
minus

Planowane wydatki 60 451 397,63

14



O
C

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

4
d
o

p
ro

je
k
tu

u
ch

w
ał

y
R

ad
y

M
ie

js
k

ie
j

w
C

za
p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u

ch
w

al
en

ia
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
łi

n
ek

n
a

20
21

r.

D
o
ch

o
d
y

iw
y

d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
łi

n
ek

zw
ią

za
n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

z
a
k

re
su

ad
m

in
is

tr
ac

ji
rz

ąd
o

w
ej

i
in

n
y
ch

za
d
ań

zl
ec

o
n
y
ch

o
d

rę
b

n
y

m
i

u
st

aw
am

i
w

20
21

r.

z
te

g
o

:
z

te
g

o
:

15

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
r

W
yd

at
ki

je
d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

og
ół

em

W
yd

at
ki

og
ół

em
(6

+1
2)

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
na

li
cz

an
e

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
o

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

za
da

ń
st

at
u
to

w
y
ch

D
ot

ac
je

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
na

rz
ec

z
o

só
b

fi
zy

cz
ny

ch

Y
W

U
d
H

%
I

li
d

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

an
so

w
an

e
z

ud
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

p
o

ch
o

d
zą

cy
ch

z
bu

dż
et

u
U

ni
i

E
ur

op
ej

sk
ie

j
o
ra

z
n
ie

p
o
d
le

g
aj

ąc
y
ch

zw
ro

to
w

i
śr

o
d
k
ó
w

z
p
o
m

o
cy

ud
zi

el
an

ej
pr

ze
z

p
ań

st
w

a
cz

ło
nk

ow
sk

ie
E

ur
op

ej
sk

ie
go

P
or

oz
um

ie
ni

a
o

W
ol

ny
m

H
an

dl
u

(E
FT

A
)

o
ra

z
m

yc
h

śr
o
d
k
ó
w

n
n

rh
n

d
n

rw
rh

w

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

I
2

3
4

5
O

I
B

O
10

II
17

75
0

75
01

1
20

10
60

54
5,

63
60

54
5,

63
60

54
5,

63
60

54
5,

63
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
1

75
10

1
20

10
2

39
7,

00
2

39
7,

00
2

39
7,

00
0,

00
2

39
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

1
20

60
1 1

31
2

00
0,

00
11

31
2

00
0,

00
1

1
31

2
00

0,
00

78
28

1,
00

0,
00

0,
00

1
1

23
3

71
9,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

10
4

93
9

00
0,

00
4

93
9

00
0,

00
4

93
9

00
0,

00
13

6
20

5,
00

0,
00

0,
00

4
80

2
79

5,
00

0,
00

0,
00

85
5

85
50

4
20

10
38

5
00

0,
00

38
5

00
0,

00
38

5
00

0,
00

56
42

0,
00

0.
00

0,
00

32
8

58
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
51

3
20

10
56

00
0,

00
56

00
0,

00
56

00
0,

00
56

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

O
gó

łe
m

16
75

4
94

2,
63

16
75

4
94

2,
63

16
75

4
94

2,
63

38
7

45
1,

63
2

39
7,

00
0,

00
16

36
5

09
4,

00
0,

00
0,

00



O
O

Z
ał

ąc
zn

ik
n
r

5
d
o

p
ro

je
k

tu
u
ch

w
ał

y
R

ad
y

M
ie

js
k

ie
j

w
C

za
p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

n
a

20
21

r.

D
o
ch

o
d
y

iw
y

d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

zw
ią

za
n
e

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
z

z
a
k
re

su
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
w

y
k
o
n
y
w

an
y
ch

n
a

p
o

d
st

aw
ie

p
o

ro
zu

m
ie

ń
z

o
rg

an
am

i
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

o
w

ej
w

20
21

r.

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_

-
W

zł
ot

yc
h

z
te

g
o
:

z
te

g
o
:

W
yd

at
ki

je
d
n
o
st

ek
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

og
ół

em

W
yd

at
ki

og
ół

em
(6

+
12

)
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł*
*
*

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
i

sk
ła

dk
i

od
ni

ch
na

li
cz

an
e

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
st

at
u
to

w
y
ch

D
ot

ac
je

na
za

d
an

ia
b
ie

żą
ce

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
na

rz
ec

z
o
só

b
fi

zy
cz

ny
ch

w
yo

at
xi

na
p
ro

g
ra

m
y

fi
n
an

so
w

an
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
p

o
ch

o
d

zą
cy

ch
z

bu
dż

et
u

U
ni

i
E

ur
op

ej
sk

ie
j

o
ra

z
n
ie

p
o
d
le

g
aj

ąc
y
ch

zw
ro

to
w

i
śr

o
d
k
ó
w

z
p
o
m

o
cy

ud
zi

el
an

ej
pr

ze
z

p
ań

st
w

a
cz

ło
nk

ow
sk

ie
E

ur
op

ej
sk

ie
go

P
or

oz
um

ie
ni

a
o

W
ol

ny
m

H
an

dl
u

(E
FT

A
)

o
ra

z
m

yc
h

śr
od

kó
w

o
o
c
h
n
d

„
c
h

ze

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

I
2

3
4

5
G

I
B

9
ID

II

„
2

50
0,

00
2

50
0,

00
71

0
71

03
5

2
5

0
0

,0
0

2
5

0
0
,0

0

O
gó

łe
m

2
50

0,
00

2
50

0,
00

0,
00

2
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16



O
O

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

6
d
o

p
ro

je
k
tu

u
ch

w
al

y
R

ad
y

M
ie

js
k

ie
j

w
C

za
p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u

ch
w

al
en

ia
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

n
a

20
21

r.

1
7

D
o
ch

o
d
y

iw
y

d
at

k
i

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p
li

n
ek

zw
ią

za
n

e
z

re
al

iz
ac

ją
za

d
ań

w
y
k
o
n
y
w

an
y

ch
n
a

p
o
d
st

aw
ie

p
o
ro

zu
m

ie
ń

(u
m

ó
w

)
m

ię
d

zy
je

d
n

o
st

k
am

i
sa

m
o

rz
ą
d

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
w

20
21

r.

z
te

g
o
:

z
te

g
o
:

W
zl

ot
yc

i,

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł*

*
*
k

D
ot

ac
je

og
ół

em

w
yd

at
ki

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yd

at
ki

og
ół

em
(6

+
12

)
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

i
sk

ła
dk

i
od

ni
ch

na
li

cz
an

e

W
yd

at
ki

zw
ią

za
ne

z
re

al
iz

ac
ją

za
d

ań
st

at
u
to

w
y
ch

D
ot

ac
je

na
za

d
an

ia
b
ie

żą
ce

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a
na

rz
ec

z
o

só
b

fi
zy

cz
ny

ch

w
y

y
u

d
tn

I
I
Id

p
ro

g
ra

m
y

fi
n

an
so

w
an

e
z

ud
zi

ał
em

śr
o
d
k
ó
w

p
o

ch
o

d
zą

cy
ch

z
bu

dż
et

u
U

ni
i

E
ur

op
ej

sk
ie

j
or

az
n
io

p
o
d
le

g
aj

ąc
y
ch

zw
ro

to
w

i
śr

o
d
k
ó
w

z
p
o
m

o
cy

ud
zi

el
an

ej
pr

ze
z

p
ań

st
w

a
cz

ło
nk

ow
sk

ie
E

ur
op

ej
sk

ie
go

P
or

oz
um

ie
ni

a
o

tA
I
_
I
—

-
-

U
,,
,M

I.
.

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

2
3

4
6

6
I

8
„U

„I
2

60
0

60
01

4
70

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00

O
gó

łe
m

70
00

0,
00

70
00

0,
00

0,
00

70
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



Załącznik nr 7 projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA
SPRZEDAŻ ALKOHOLI W 2021 R.

Dział Rozdział Paragraf Kwota

755 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 270 000,00
i od innych jednostek nie posiadających osobo
wości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 270 000,00
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 270 000,00

PROJEKT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2021 R.

Dział Rozdział Zadanie Kwota

851 Realizacja gminnego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii 70 000,00

wynagrodzenia i pochodne 20 424,00
pozostałe wydatki bieżące 49 576,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00
w tym:

wynagrodzenia i pochodne 85 557,00
dotacje 42 000,00
pozostałe wydatki bieżące 72 443,00

18



Z
ał

ąc
zn

ik
nr

8
do

p
ro

je
k
tu

u
ch

w
ał

y
R

ad
y

M
ie

js
ki

ej
w

C
za

p
li

n
k
u

w
sp

ra
w

ie
u
ch

w
al

en
ia

b
u
d
że

tu
G

m
in

y
C

za
p

li
n

ek
na

20
21

r.

P
la

n
d
o
ch

o
d
ó
w

iw
y

d
at

k
ó

w
ra

ch
u
n
k
ó
w

d
o
ch

o
d
ó
w

o
św

ia
to

w
y
ch

je
d
n
o
st

ek
b

u
d

że
to

w
y

ch
w

20
21

r.

LV
zł

ot
yc

h

R
oz

li
cz

en
ia

S
ta

n
śr

o
d

k
ó

w
.

S
ta

n
śr

o
d
k
ó
w

z
b
u
d
że

te
m

.
-

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

L
p.

W
y

sz
cz

eg
o

ln
ie

n
ie

o
b

ro
to

w
y

ch
na

o
b

ro
to

w
y

ch
na

z
ty

tu
łu

w
pł

at
og

oł
em

og
oł

em
.

p
o

cz
ąt

ek
ro

ku
ko

ni
ec

ro
ku

n
ad

w
y
ze

k
sr

o
d

k
o

w
za

20
20

r.

1
2

3
4

5
G

Z

z
te

go
:

1
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
ul

.W
ał

ec
ka

4
9
w

0,
00

26
6

00
0,

00
26

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

C
za

pl
in

ku

2
S

zk
oł

a
P

od
st

aw
ow

a
w

B
ro

cz
yn

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

O
gó

łe
m

0,
00

26
6

00
0,

00
26

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

19



Załącznik nr 9 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Czaplinek

W 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział * Nazwa instytucji Kwota dotacji

2 3 4 5 E

I 921 92109 Czaplinecki Ośrodek Kultury

z tego:

1. Działalność ośrodka kultury 800 000,00

2. Prowadzenie świetlic wiejskich 204 000,00

3. Prowadzenie świetlicy miejskiej 25 000,00

2 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czaplinku 231 444,00

3 92118 Czaplinecki Ośrodek Kultury

z tego:

1.Prowadzenie Izby Muzealnej 68 050,00

•
Ogółem 1 328 494,00

20



Załącznik nr 10 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

Wpływy wydatki związane z gromadzeniem środków
90019 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW O KTÓRYCH MOWA

W USTAWIE - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
Dział Rozdział Zadanie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 30 000,00

Wydatki związane z prowadzeniem gospodarki
ściekowej, usług zwiazanych z demontażem
i utylizacją wyrobów azbestowych oraz prowadzeniem
edukacji ekologicznej 30 000,00

21

uy



Załącznik nr 11 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Czaplinek realizowane
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

w złotych

Lp. Dział Rozdział 5* Nazwa zadania Kwota dotacji

2 5 6

1 750 75095 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 7 000.00

2 754 75415 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00

3 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00

4 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00

5 855 85516 Niepubliczny Złobek „BAJKOWO” 135 000,00

3 921 92105 Zadania w zakresie kultury 5 000,00

4 92120 Obiekty zabytkowe 20 ooo,oo

5 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej isportu 90 000,00

6 92695 Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży 25 000,00

Ogółem 344 000,00



Załacznik nr 12 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Czaplinek na 2021 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Czaplinek W 2021 r.

Plan wydatków
z tego:

Dział Rozdział ** Jednostka pomocnicza ogółem - Pozostałe
Fundusz sołecki

na 2021 r. wydatki

2 3 4 5 6 7
BROCZYNO 36 37364 zł 36 37364 zł - zł
BYSZKOWO 16 420.89 zł 16 420.89 zł - zł
CZARNE WIELKIE 17 108.91 zł 17 108.91 zł - zł
CZARNE MAŁE 20 227.96 zł 20 227.96 zł I - zł
DRAHIMEK 13 806.39 zł 13 806.39 zł J - zł
GŁĘBOCZEK 11 008,42 zł 11 008.42 zł - zł
KLUCZEWO 17 154,78 zł 17 154.78 zł - zł
KOŁOMAT 23 025.94 zł 23 025.94 zł - zł
ŁĄZICE 19 356,46 zł 19 356,46 zł - zł

— ŁĄKA 14 494.41 zł 14 494.41 zł - zł
ŁYSININ 12 109.26 zł 12 109,26 zł - zł

— MACHLINY 21 191 .20 zł 21 191 .20 zł - zł
NIWKA 10 916.68 zł 1091668zł - zł
NOWE DRAWSKO 1486136 zł 14 861.36 zł - zł
OSTRORÓG 12 659,68 zł 12 659,68 zł - zł

— PIASECZNO 12 934.89 zł 12 934,89 zł - zł
PŁAWNO 15 962,20 zł 15 962.20 zł - zł
PROSINKO 11 191,89 zł 11 191 .89 zł - zł
PROSINO 15 090,70 zł 15 090.70 zł - zł
PSIE GŁOWY 12476.20 zł 1247620zł - zł
RZEPOWO 19 631,68 zł 19 631.68 zł - zł
SIEMCZYNO 26 557.80 zł 26 557,80 zł - zł
SIKORY 24 539,59 zł 24 539.59 zł - zł
STARE DRAWSKO 14 861 .36 zł 14 861.36 zł - zł
STARE GONNE 10 687.34 zł 10 687.34 zł - zł
TRZCINIEC 16 191.55 zł 16 19155zł - zł
ZELISŁAWIE 11 467.10 zł 11 467,10 zł - zł

________

ZERDNO 14494,41 zł 14494,41 zł - zł

_____________

Ogółem: 466 802,69 zł J 466 802,69 zł - zł



Załącznik nr 13 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy Czaplinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

w_ł9t

Lp. Dział Rozdział r Nazwa zadania Kwota dotacji

I 2 3 5 5

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek 574 956,00

2 801 80104 Niepubliczne ‚„ Bajkowo” 120 556,00

3 801 80104 — Niepubliczne Przedszkole „ Edukacja” 574 956,00

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek 144 333,00

Ogółem 1414801,00

W



Załącznik nr 14 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Czaplinek na zadania własne realizowane
przez podmioty należące do sektora finansów publicznychw 2021 r.

J 23tyCh

Lp. Dział Rozdział 5* Nazwa instytucji Kwota dotacji

2 3 4 S 6

O 0,00

Ogółem 0100

25



Załącznik nr 15 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2021 r.

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

KOMUNALNYMI

Dział Rozdział Paragraf Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00

90002 Wpływy z tytyłu gospodarki odpadami komunalnymi 2 200 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 2200 000,00
Wydatki zwiazane z gospodarką odpadami
komunalnymi 2 200 000,00



Projekt budżetu na 2021 rok

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości podlegają grunty. budowle lub ich
cześci związane z działalnością gospodarczą. a także budynki będące obiektami budowlanymi
w rozumieniu prawa budowlanego, które są trwale związane z gruntem, wydzielone

z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych. posiadają dach i hindament.
Zgodnie z obwieszczeniem Ministra ROZWOJU I Finansów z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie górnych granic stawek kwotowch podatków i opiat lokalnych na rok 2021 r.
stawki kwotowe na rok 2021 określone w art. 5 ust. I pkt.! i pkt.2 ustawi z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz. U. 12019 r. POZ. 1170 z późn. zm.) zosialy
zwiększone o 39 °% w stosunku do obowiązujących w 2020 r., tj. o wskaźnik cen towarów I
usług konsumpcyjnych w pierwszym póiroczu 2020 roku w stosunku do analogicznego
okresu roku 2019.

Wzrost stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok w Gminie Czaplinek. według
poniższcao wyliczenia. \nnika z analizy wysokości stawek obowiązujących w roku 2020 na
terenie Gminy Czaplinek w odniesieniu do górnych granic stawek kwotowych oraz skutków
lmansowych dla budżetu Gminy wynikających z obniżania stawek maksymalnych. Wzrost
stawek uwzględnia obecną sytuację ekonomiczno — gospodarczą Gminy, jak również znajduje
uzasadnienie w zwiekszającym się zakresie wYkonywan\ch zadań, których realizacja
finansowana jest w części ze środków własnych Gminy.

Przedmiot opodatkowania Stawka obowiązująca w Propozycja wzrostu na
2020r. 2021 r.

Budynki mieszkalne 0.78 zł wzrost o 0.04 zł
Budynki zw z działałnościa uospodarcza 21.29 zł wzrost o 0.22 zł
Ośrodki wypoczynkowe 15.70 zł wzrost o 0.16 zł
Budynki Zw. z obrotem mat. siewnym 11.18 zł wzrost o 0.44 zł
Budynki letniskowe 8.05 zł wzrost o 0.32 zł
Budynki pozostałe 6.83 zł wzrost o 0.26 zł
Budowle 2”M bez zmiany
Grunty zw z działalnością sospodarcza 0.86 zł wzrost o 0.01 zł
Grunty letniskowe 0.50 zł wzrost o 0.02 zł
Grunty pozostałe 0.47 zł wzrost o 0.02 zł
Tereny różne 0.50 zł wzrost o 0.02 zł
Jeziora 4.80 zł wzrost o 0.19 zł
Budynki ząjęte na dział. zdrowotna 4.87 zł wzrosło 0.19 zł
Grunty obiete obszarem rewitalizacji J 3.15 zł wzrost o 0.13 zł

Do kMkulacji dochodów z tytułu podatku od nieruchomości na 2021 rok prz3jęto:
1. górne stawki dla budynków zajętych na świadczenie usług zdrowotnych, związanych z

obrotem materiałem siewnym. letniskowych, budowli, jezior oraz od gruntów
sklasyfikowanych w ewidencji gruntów jako tereny różne (jako tereny różne przede
wszystkim klasyfikowane są tereny poligonów). a także gruntów objętych obszarem
rewitalizacji i terenów rekreacyjnych.

2. wzrost pozostałych stawek zgodnie z powyższą tabelą.
3. preferencyjną stawkę dla powierzchni użytkowej budynków lub ich części zajętych na

ośrodki wypoczynkowe, hotele i podobne obiekty zakwaterowania, których ogólna
powierzchnia użytkowa przekracza 900 m2, za w)jątkiem związanych tylko
z działalnością sezonową prowadzoną w okresie od I maja do 30 września danego
roku podatkowego. stanowiącą pomoc dc minimis. której udzielanie następuje zgodnie
z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie

27

„W



O

O

stosowania art. 107 i 10$ Traktatu o ńmkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de
minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352 z 24 grudnia 2013).

4. uwzględniono w przypisie podatku od nieruchomości przyznane zwolnienia
w podatku od nieruchomości z uchwaly dla przedsiębiorców.

Podatek od nieruchomości osoby fizyczne

6 777 653 zI x przewidywane wykonanie 98% tj. 6 642 100 zł z uwagi na możliwość
przeklasyfikowania terenów różnych na użytki rolne lub las oraz zwolnienia z uchwal

Płan: 6642000zł + 66420,00 zł (1%)= 6708420,00

Przedmiol opodatkowania podstawa stawka w zi podatek
: U nr według uchwały w zł

bud\tki mieszkalne 335 726.29 0.82 275 295.56
budynki zwiazane

49634.11 21.51 1 067.629,71z działalnoscią gospodarczą
ośrodki wczasowe S 433.61 15.66 133 757.05
budowle 3 149 709.89 2% 68 994.20
budynki reheacyjne 5 93 1.22 8.37 49 646.82
budynki pozostałe 79 963.78 7.09 566 943.20
urunty zwiazane

.

. „O, %.4 0.87 4j8 126.21z działalnoscią gospodarczą.
grunty rela-eacyjno-w\pocz)mkowe 195 611,86 0.52 101 718,17
grun pozostałe I 321 862.03 0,49 647 712,39
budynki—usługi zdrowotne 473,12 5,06 2 393,99
jeziora 10,65 4.99 53.14

SUMA 3352270,44

Przypis podatku od nieruchomości 3 352 270,44 zI x 98% przewidywane wykonanie
tj. 3 285 225,03 zl z uwagi na przyznawane zwolnienia dla przedsiębiorców tworzących nowe
miejsca pracy lub rozpoczynających działalność gospodarczą. a także trudną sytuację
finansowa podatników.

Plan: 3 285 000 zł + 32 850, 00 zł (1%) = 3 317 850.00

Podatek od_nieruchomości_osoby_prawne

Przedmiot opodatko\\ania podstawa stawka w zl podatek
w nr według uchwały w zł

budynki mieszkalne 41 608,93 0.82 34 119,32
budynki zw. z dział, gospodarczą 60 673.77 21,51 I 305 092,79
ośrodki wczasowe 2 748.81 15.86 43 596,13
budowle 108 085 165,47 2% 2 161 703,31
budynki pozostałe 12 391.61 7,09 87 856.51
bud. —usługi zdrowotne 594,66 5,06 3 008,98
jeziora 31,13 4.99 155.34
grunty zwiazane

411 579.90 0,87 358 074.51z działalnoscią gospodarczą
gwntyrekreacyjno_wyrpoczynkowe 22 045.15 0,52 11 463,48
grunty pozostałe 267 393.69 0,49 131 022.91
tereny różne 5 079 923.00 0.52 2 641 559.96

SUMA 6777653,24

28



PODATEK ROLNY

Przedmiotem opodatkowania podatkiem rolnym są grunty sklasyfikowane w ewidencji
gruntów i budynków jako użytki rolne lub grunty zadrzewione i zakrzewione na użnkach
i-olnych z w\jątkiem gruntów zajętych na działalność gospodarczą inną niż działalność
rolnicza. Grunty sklasyfikowane jako użytki klasy V. VI oraz Vlz. a także grunty
zadrzewione i zakrzaczone — Lz podlegają ustawowemu zwolnieniu od podatku rolnego.
Większość gruntów do 1 ha położonych nad jeziorami wykorzystywanych na cele letniskowe
sklasyfikowanych jest jako użytki rolne klasy V i VI. które podlegają opodatkowaniu
podatkiem rolnym. a ich posiadacze nie płacą podatku z uwagi na ww. zwolnienie.
Stawka podatku rolnego w gospodarstwach robych z 1 ha przeliczeniowego wynosi 2.Sq żyta
według ceny urzedowej lub ceny ustalonej przez radę gminY, natomiast od użytków rolnych
do ha stawka wynosi z I ha fizycznego 5q ceny żyta.

Gmina Czaplinek należy do IV najkorzystniejszego dla podatnika okręgu podatkowego.
Stosowane są w nim bowiem niskie przeliczniki użytków rolnych na ha przeliczeniowe
stanowiące podstawę naliczenia podatku rolnego. Ponadto znaczna część gruntów polożonch
na terenie Gminy Czaplinek. sklasyfikowana jest jako użytki klasy V. VI oraz VIz.
podlegające ustawowemu zwoniemu.
Srednia cena skupu żyta za okres I kwartałów poprzedzających kwarta) poprzedzający rok
podatkowy 2021 wg Komunikatu Prezesa GUS z dnia 19.10.2020 r. wynosi 58.55 zł za I dt.
Zgodnie z założeniami do projektu budżetu cena żyta stanowiąca podstawę do obliczenia
podatku rolnego wynosi 58,55 zł

Stawka podatku rolneto na 2021 rok wu ceny żyta 58.55 zł wyniesie:

z I ha przeliczeniowego 146,38 zł /tj. 2,Sq x 58.55/

[ z I ha fizycznego 292,75 zł /tj. 5q x 58,55 zl/

Podatek rolny od osób fizcmych
Liczba ha przeliczeniowych 4 067,00 ha x 146,38 zI = 595 327 zI

Liczba ha fizycznych I 77,00 ha x 292,75 zł = 51 817 zl

Razem przypis na 2021 r. —647 144 zi x 97 % przewidywane wykonanie z uwagi na
zwolnienie ustawowe gruntów nabytych na utworzenie lub powiększenie gospodarstw
rolnych oraz trudną sytuację finansowa podatników tj. 627 730 zł

Plan: 628 000 zł ±6280,00 zł (1%)=634 280,00
Podatek roby od osób prawnych

Liczba ha przeliczeniowych 745,00 ha x 146,38 zł = 109 053 zI

Liczba ha fizycznych 1.0 ha x 292,75 zI = 293 zI

Razem przypis na 2021 r. —109346 x 97% przewidywane wykonanie z uwagi na sprzedaż
gruntów przez KOWR dla osób fizycznych. którzy przeważnie korzystają ze zwolnienia
z podatku rolnego tj. 106 066 zł

Plan: 106 000 zI + 1 060,00 zI (1%) =107 060,00

29

bt



PODATEK LEŚNY

Przedmiotem opodatkowania podatkiem leśnym są grunty sklasyflkowane w ewidencji
gruntów i budynków jako lasy z wyjątkiem lasów zajętych na wykonywanie innej
dzialalności gospodarczej niż działalność leśna.

Lasy podlegają opodatkowaniu od I ha fizycznego według średniej ceny drewna
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzajqceo rok podatkowy
Według Komunikatu Prezesa GUS z dnia 20.10.2020 r. cena urzędowa drewna za pierwsze
trzy kwartały 2020 r. wniosla 196,84 zI za lm3.

Podatek leśny z I ha fizycznego lasu wynosi równowartość pieniężna 0.220m3 drewni
natomiast dla lasów wchodzących w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych stawka
ulega obniżeniu o 50%.

Podatek leśny wyniesie:
z I ha rezerwatów 196,84 zł x 0,22m3 x 50% = 21,6524 zi

z ha pozostałych lasów 196,84 zI N 0,22m3 = 43,3048 zI

Podatek leśny od osób fizycznych
Powierzchnia lasów

406 4887 ha x 433048 zł = 17 603 zł: pozostałych

17603 zł x 98% przewidywane wykonanie = 17251 zl

Plan: 17000 zI + 170,00 zI (1%)= 17 170,00

Podatek leśny od osób prawnych

Powierzchnia rezenyatów 33,1319 ha x 21.6524 zł = 717 zł

Powierzchnia lasów 10 622,00 ha x 433048 zI = 459 984,00 zł
pozostałych

460 701,00 zł x 98% przewidywane wykonanie = 451 487 zi

Plan: 451 000 + 4 510,00 zl(1%)= 455 510,00

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH

Podstawę do naliczenia podatku od środków transportowych stanowi dopuszczalna
masa całkowita pojazdu lub zespołu pojazdów. Ustalone stawki w podatku od środków
transportowych nie mogą być mniejsze niż minimalne stawki wynikające z załączników do
ustawy o podatkach i opiatach lokalnych oraz nie mogą przekraczać górnych stawek
z powyższej ustawY.
Stawki minimalne w podatku od środków transportowych na 2021 r. utrzymane zostały na
poziomie stawek obowiązujących w 2020 r., natomiast górne stawki na 2021 r. wzrosły” o
3,9%.
Stawki podatku od środków transportowych na 2021 r. pozostaną utrzymane na poziomie
stawek obowiązujących w 2020 r.

30

W



Podatek od osób fizycznych
Rodzaj środka transportowego ilość Stawka Podatek

w zi w zi

samochody ciężarowe o DMC pow. 3.5 tony do 5.5 ton 2 696,00 I 392,00
wlączme
samochody ciężarowe o DMC powyżej 5.5 ton do 9 ton 2 1 092,00 2 I 84,00
wiacznie
samochody ciężarowe o DMC powyżej 9ton do poniżej 10 1 368,00 13 680.00
12 ton
samochody ciężarowe o DMC712t bez względu na I I 632,00 I 63200
rodzaj zawieszenia od 121 do poniżej I 5t- dwie osie
samochody ciężarowe o DMC=.>12t bez względu na 6 1 897,00 i 11 3 82,00
rodzaj zawieszenia od I St wzwyż - dwie osie
Samochody ciężarowe o DMC=>12t bez względu na I 2 151.00 2 151.00
rodzaj zawieszenia od 19t do poniżej 23t — trzy osie
samochody ciężarowe o DMC.>12t bez względu na 15 2 426,00 36 390,00
rodzaj zawieszenia od 23t wzwyż - trzy osie
ciagniki siodlowe i balastowe o DMC od 121 do poniżej 3]t - I 1 897,00 I 897,00
dwie osie bez wzalędu na rodzaj zawieszenia
ciągniki siodlowe i balastowe o DMC =>12t od 31t 34 2 3 16,00 78 744,00
wzwyż - dwie osie z zawieszeniem_pneumatycznym
ciągniki siodlowe i balastowe o DMC=>l 2t do 40t — I 2 161,00 2 161.00
trz osie i więcej z zawieszeniem pneumatycznym
ciagniki siodiowe i balastowe o DMC =>12t od 40t I 3 130.00 3 I 30.00
wzwyż-trn osie i więcej z innym rodzajem
zawieszenia
przyczepy i naczepy, które lącznie z poj.siln. posiadają I 541,00 541.00
DMC 7-12t

przyczepy i naczepy od I 2t DMC bez względu na rodzaj I 696,00 696,00
zawieszenia od 12t do poniżej I St - jedna oś
przyczepy i naczepy od 12t DMC bez względu na rodzaj 10 I 225,00 12 250,00
zawieszenia od 12t do poniżej 33t- dwie osie

przyczepy i naczepy od 121 DMC bez względu na rodzaj 9 2 151,00 19 359,00
zawieszenia od 38t wzwyż — dwie osie z zawieszeniem
pneumatycznym

Przyczepy i naczepy od 12t DMC bez względu na I 1 764,00 i I 764,00
rodzaj zawieszenia od 33t do poniżej 38t — dwie osie
z innym systemem zawieszenia

przyczepy i naczepy od l2t DMC bez względu na rodzaj 3 2 305,00 6 915,00
zawieszenia od 38! wzw)ż dwie osie z innym rodzajem
zawieszenia
przyczepy i naczepy od I2t DMC bez względu na rodzaj 2 1 489,00 2 978,00
zawieszenia od 12t < 381 - trzy osie i więcej każdy bez

31



względu na rodząj zawieszenia
przyczep i naczepy od 12t DMC bez względu na rodzaj 32 I 897,00 60 704.00
zawieszenia od 38t wiwyż - tir osie i_więcej
autobusy: mniejszej niż 22 miejsca I 1 092,00 I 092.00
autobusy: równej lub większej niż 22 miejsca 12 2 051,00 24 61100
Ogółem 146 285 654,00

Przypis podatku od środków transportowych 285 654 x 95% przewidywane wykonania.
z uwagi na zmniejszającą się liczbę środków transportowych z roku na rok oraz możliwość
czasowego wyrejestrowania. co skutkuje obniżeniem wpływów do budżetu tj. 271 371 zi

Plan: 271 000 zi + 2 710,00 zl(1%)=273 710,00

Podatek od osób prawnych
Rodzaj środka transportowego ilość Stawka Podatek

sztuk w zI
samochody cieżarowe o DMC.>12t bez względu na 6 I 897.00 I 1 382.00
rodząj zawieszenia od 1 5 \yzwyż - dwie osie
ciągniki siodłowej balastowe @ DMC =>12t od 31t 1 2 316,00 2 316,00
wzwyż - dwie osie z zawieszeniem_pneumatycznym
przyczepy i naczepy. które lącznie z poj.siln. posiadają 2 541,00 I 082,00
DMC 7-12t
przyczepy i naczepy od 33t < 38t — dwie osie 3 I 632,00 4 896,00
z_zawieszeniem_pneumat._pow.36t
przy czepy i naczepy od I 2t DMC bez względu na rodzaj I I 897,00 I 897,00
zawieszenia od 3 8t wzwyż - trzy_osie_i_więcej
autobusy: równej lub wiekszej niż 22 miejsca I 2 051,00 2 051,00
Ogółem 15 26 050,00

Przypis podatku 26 050 zł x 95% przewidywane wykonanie = 24 748 zI

Plan: 25 000 zł + 250,00 zi (1%) 25 250,00

OPŁATA TARGOWA

Plan ustalono na poziomie zrealizowanego wykonania w 2020 r. za III kwartał oraz
przewidywanym wpływie w kwartale IV 2020 r.

Plan: 10 100 zI

OPŁATA MIEJSCOWA

\V związku z uchyleniem w dniu 30 kwietnia 2020 r. uchwały Nr XV/135!] 5 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy
Czaplinek nie ustala się planu dla opłaty miejscowej na 2021 rok.

Plan: 0,00 zł

32



OPŁATA PROLONCACYJNA i ODSETKI ZA ZW”ŁOKE
(odsetki pobrane przez gminę od podatków i opiat lokalnych)

Plan ustalono na poziomie przewidywanego wykonania 2020 r.

Do planu nie ujmuje się opiaty prolongac)jnej. która do chwili zniesienia stanu epidemii na
terenie RP nie będzie naliczana.

Plan: osoby fhyczne — 15 000zl
osoby prawne 3 000zł

KOSZTY UPOMNIEŃ
(koszty pobrane przez gminę od podatków i opiat lokalnych)

Plan ustalono na poziomie przewidywanego wykonania 2020 r.
Plan: 10 000zł

REFUNDACJA ZWOLNIEŃ Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI
za jeziora płynące za 2020 r. 16 02800 zł

REFUNDACJA Z PFRON
za zakiady pracy chronionej 40 zł



Zestawienie dochodów pobieranych podatków i opiat przez mine na 2021 r.

Osoby prawne
podatek od nieruchomości

podatek rolny

podatek leśny

podatek od środków transportowych

Osoby fizyczne
podatek od nieruchomości

podatek rolny

podatek leśny

podarek od środków transportowych

oplaa targowa

opłata miejscowa

odsetki za zwlokę od podatków gminnych

- osoby fizyczne
- osoby prawne

koszty upomnienia

relimdacja PERON

re1indacja za jeziora

oólem

3 317 850 zł

634 280 zł

17170zł

273 710 zł

10100 zł

0,00 zł

15 000 zł
3 000 zł

10000 zł

40 zł

16028,00 zł

11593418zł

6 708 420

107 060

455 510

25250

000 zł

zł

zł

zł



WYDATKI. ZADANIA BUDŻETU GMINY CZAPLINEK W 2021 R.

Wydatki
Dz. Rozdz Rodzaj Nr Opis Informacje roku Wydatki

zadania zad Zadania dodatkowe 2021 majątkowe

2 —r 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO I 600 142,00 I 555 142,00

01008 Melioracje woJi I 30 000,00 0,00
1 Roboty melioracyjne na terenie 30 00000

Gminy Czaplinek w tym:
usuwanie awarii na urządzeniach melioracyjnych

wynagrodzenia 11 500,00

01010 Infrastruktura ?iociągowa I sanitacyjna Wsi 1 555 142,00 I 555 142,00

inwestycja 1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 555 142,00 1 555 14200
do m. Siemczyno - ETAP I

01030 Izby rolnicze — 15 000,00 0,00
1 Składki na działalność Izb Rolniczych 15 000,00

01095 Pozostała dziaiiność 0,00 0,00
1 Zwrot częśći podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji
rolnej przez producentów rolnych, (zadanie zlecone)
wtym: I
koszty postępowania w sprawie jego zwrotu
wypłaty dla producentów rolnych

„0 LEŚNICTWO I 386,00 0,00

02001 Gospodarka leśna I I 386,00 0,00
1 Gospodarka w lasach gminnych, w tym: 1 386,00

podatek leśny 1 386,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ I 802 358,00 I 467 502,00

60014

Drogi
publiczne
powiatowe

inwestycja

1

2

Bieżące utrzymanie ulic powiatowych;
wymiana oznakowania pionowego
odnowienie oznakowania poziomego
wycinka i zabiegi pielęgnacyjne drzew
remonty cząstkowe nawierzchni jezdni

Przebudowa drogi powiatowej w ulicy
Kamiennej w Czaplinku

517 502,00
70 000,00

447 502,00

447 502,00

447 502,00

35



publiczne F
--

60016 gminne — I 120 000,00 1 020 000,00
Remonty i bieżące

1 utrzymanie dróg publicznych 100 000,0D

inwestycja 2 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 700 00000 700 000.00
nad jeziorem DRAWSKO
na odcinku od pomnika papieża
do skrzyżowania z drogą gruntową
na wysokości byłej Czapli

inwestycja 3 Przebudowa drogi w ul. Gdańskiej
w Czaplinku 320 000,00 320 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 164 856,00 0,00
1 Utrzymanie dróg wewnętrznych 100 000,00

w tym remont dróg wewnętrznych
2 Fundusz sołecki 64 856.00

TURYSTYKA — 511 695,00 240 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 0,00
1 Wydawnictwa i inne wydatki, 40 000,00

filmy promocyjne, gadżety, druk
przewodników, udział w

wynagrodzenia targach itd. 20 000,00

63095 Pozostała działalność 471 695,00 240 000,00
1 Utrzymanie terenów 80 000,00

rekreacyjnych, turystycznych, plaż, szlaków
rowerowych i konnych,
w tym umowy zlecenia o

wynagrodzenia dzieło 43 000,00

inwestycja 2 Odbudowa pomostu WOPR wraz z infrastrukturą
nad jez.Drawsko w Czaplinku 240 000,00 240 00000

wynagrodzenh 3 Fundusz sołecki 13 300,00 151 695,00
3 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 372 800,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 264 800,00 0,00
1 Składki na fundusz remontowy 184 800,00

wspólnot mieszkaniowych.
Udział Gminy w remontach

2 zasobów mieszkaniowych 80 000,00
70005 Gospodarka gtami i nieruchomościami 100 000,00 0,00

1 Podziały geodezyjne „rozgran czenia, wyceny 100 000,00
inwentaryzacje,ogłoszenia, opłaty sądowe, notarialne,
ochrona mienia, odszkodowania, opłaty za
wyłaczenie gruntów i wieczyste użytkowanie,

70095 Pozostała dziai17iość 8 000,00 0,00
wynagrodzeni1 1 Posiedzenia komisji mieszkat S 000,00 8 000,00



710 DZIAŁALNOŚĆ USUniUWA 308 0000o u,uo

Administrowanie cmentarzem komunalnym
w Czaplinku oraz cmentarzami gminnymi

Energia elektryczna kaplice 1 500,00
Bieżące utrzymanie kaplic 4 000,00
cmentarnych: Broczyno, Siemczyno

71004 Piany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00
T Zmiana studium i planu zagospodarowania 100 000,00

przestrzennego

Wynagrodzenia komisji
wynagrodzeniE 2 architektonicznej 10 000,00

i inne wynagrodzenia
71035 Cmentarze — 208 000,00 0,00

0,00

Utrzymanie cmentarza wojennego

7

3
4

2 500,00

200 00000

75011 Urzędy wójiwódzkie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 571 238,63 128 000,00

60 545,63 0,00

D

1 Realizacja zadań administracyjnych państwa
wynagrodzenia np.. USC, ewidencja ludności] 60 545,63 60 545,63

płace i pochodne
75022 Rady gmin — 383 052,00 0,00

1 Diety, ryczałty, koszty dojazdów. szkolenia, 383 052,00
inne wydatki Rady Miejskiej w Czapłinku

75023 Urzędy gmin 4 874 081,00 0,00
Bieżące funkcjonowanie UM:

wynagrodzeniE 1 wynagrodzenia i pochodne 3 775 000,00 3 775 000,00
umowy zlecenia i pochodne 150 000,00 150 000,00
pozostałe wydatki bieżące 858 081,00 858 081,00

2 Koszty związane z 53 000,00
poborem podatków, opłat i niepodatkowych
nalezności budżetowych

wynagrodzenia wynagrodzenia prowizyjne 50 000,00

3 Zadania inspektora Ochrony Danych 18 000,00

yyykonanie audytow
4 dostępności budynków 20 000,00

75075 Promocja jedniek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00
1 Reklamy, gadżety, współpraca z mediami, 30 000,00

i inne działania promocyjne
wynagrodzenia w tym wynagrodzenia 17 500,00

37



wynagrodzenia

nwestycj a

Współpraca zagraniczna
umowy zlecenia, umowy o dzi

Składki do różnych organizacji:

Lokalna Grupa Działania
Partnerstwo Drawy”

Zwiazek
Zachodniopomorskiej Strefy
Centralnej

Lokalna Organizacja Turystyc

Stowarzysznie Gmin Polskich
Pomerania

Rozwój wspólnot społeczności
lokalnych

DziaLalność samorządów miejskich

Środki na utrzymanie sołectw
(energia, materiały biurowe itp..)

Budżet obywatelski

75405 Komendy Powiatowe Policji

Funkcjonowanie jednostek OSP:
w tym wynagrodzenia i pocho
akcje ratowniczo-gaśnicze
wydatki bieżące

114 000,00
70 000,00

150 363,00

75095 PozostaładziałMiTśt 22316OUO 12W000,O0

3 000,00

11 765,00

35 295,00

10000,00

7500.00

Ii

2

a

b

c

d

3

5

6

O dotacja

13000,00

64 560,00

7 000,00

9 000,00

2 00000

128 000,00 128 000,00

77 URZĘDY NAC2ENYCH ORGANOW WŁADZY PANSTWOWEJ 2 397,00 0,00
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i o 2 397,00 0,00
1 Aktualizacja rejestru wyborców

w tym umowy zlecenia,
umowy o dzieło 0,00 2 397,00

752 OBRONA NARODOWA 0,00 0,00

Ts2tĘPozostałe_zadania obronne 0,00 0,00

) 1 [Pozostałe wydatki 0,00

7 BEZPIECZENflWO PUBLICZNE I OCHRONA 976 363,00 0,00
PRZECIWPOŻAROWA

wynagrodzenia

1 IWpłaty na państwowy fundusz 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne I 334 363,00 0,00

0,00 0,00

334 363,00

38



O

O

y3g

75414 Obro cywilna 2 uuu,uu 0,00
1 Wydatki własne 2 000,00

wynagrodzenia i pochodne

75415 Zadania ratow1TIa górskiego i wodnego 80 000,00 0,00
1 Zakupy (wyposażenie apteczek ratowników,

środki czystośco do utrzymania
toalet na plażach miejskch) 3 000.00

2 Obsługa ratownicza plaż miejskich 56 000.00

3 Badania wody na kapieliskach 3 000,00

4 Czyszczenie dna jeziora na kapielisku
(w tym utylizacja wodorostów),
codzienny wywóz wodorostów i ich
utylizacja 4 000,00

wynagrodzenh 5 Sprzątanie sanitariatów 4 000,00 4 000,00

dotacja 6 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00

75416 Straż Miejska 327 000,00 0,00
1 Bieżąca działalność

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho 282 000,00 282 000,00
pozostałe wydatki 25 000,00
zakup programu e-mandat 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 180 000,00 0,00
1 Bieżąca działalność 5 000,00

2 Rezerwa kryzysowa 175 000,00

75495 Pozostała dziaiTFiość 53 000,00 0,00
1 Funkcjonowanie monitoringu wizyjnego

Czaplinka 53 000,00
wynagrodzenia wynagrodzenia i pochodne 53 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 703 532,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 600 000,00 0100
1 Odsetki od kredytów 600 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń I gwarancji 103 532,00 0,00
1 Poręczenia 103 532,00



758 RÓŻNERUeLIUZtNIA 2T1O0000 50 000,00

801

75814 Różne rozliczenia finansowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

I 60 000,00

16411 240,00 0,00

0,00
Prowizje, obsiuga rachunków bankowych 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne7 celowe 211 000,00 50 000,00
1 Rezerwa ogólna 61 000,00

2 Rezerwy celowe:

Rezerwa na zadania
a) zwiazane z utrzymaniem 50 000,00

jednostek oświatowych
(odprawy emerytalne, remonty)

b) Rezerwa celowa na projekty 50 000,00
dofinansowywane ze środków obcych

c) Rezerwa inwestycyjna 50 000,00 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe t474 329,00 0,00
1 Szkoła Podstawowa w Czaplinku 7 176 010,00

w tym: wynagrodzenia i
wynagrodzenia pochodne 6 430 236,00

inne: ( w tym wymiana okien i
klamek 64.800,00 zł) 745 774,00

Szkoła Podstawowa w
2 Broczynie 1 298 319,00

w tym: wynagrodzenia i
wynagrodzenia pochodne 1 208 319,00

inne 90 000,00
80104 Przedszkola — 4 420 107,00 0,00

D
1 Przedszkole Publiczne w Czaplinku

wynagrodzenia i pochodne 2 778 627,00
inne: 350 000,00

3128627.00wynagrodzenia

dotacja

dotacja

2. Dotacja do Niepublicznego
Przedszkola Sióstr
Salezjanek stanowi 574 956,00
75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko
w przedszkolu publicznym
772,79 zi na dziecko
miesięcznie
772.79 zł x 62 dzieci x 12 m-cy

4 Dotacja do Niepublicznego
Przedszkola „ Edukacja” 574 956,00
75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko
w przedszkolu publicznym
772,79 zł na dziecko
miesięcznie
772.79 zł x 62 dzieci x 12 m-cy

„to



flótacja do Niepublicznego
Przedszkola „Bajkowo”
75% kosztów dotacji
udzielanej na jedno dziecko
w przedszkolu publicznym
772,79 zł na dziecko
miesięcznie
77279 zł x 13 dzieci x 12 m-cy

Zwrot kosztów dotacji za dzieci
uczęszczajęce do przedszkoli w innych gminach

Szkoła Podstawowa w Czaplinku
w tym: wynagrodzenia i

dotacja 5

120 556,00

6 21 012.00

D

D

80113 Dowożenie uclów do szkół 1 500 000,00 0,00
1 Dowożenie dzieci do szkół

w tym na zajęcia pozalekcyjne 1 500 00000

80146 Dokształcanie T7oskonalenie nauczycieli 57 254,00 0,00
1 Dokształcanie nauczycieli

W planach jednostek
Przedszkole Publiczne w Czaplinku 8 974,00
Szkoła Podstawowa w Czaplinku 41 302,00
Szkoła Podstawowa w Broczynie 6 978,00

80148 Stołówki szkol7i 259 861,00 0,00

1 W planach szkół „ w tym:
Szkoła Podstawowa ul.Wałecka 259 861,00
w tym wynagrodzenia i

wynagrodzenia pochodne 222 52100
37 340,00

Całość wydatków do wniosku o dofinansowan e rządowego programu
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania

80149 Realizacja zaoWwymagająca stosowania specjalnej organiz 200 982,00 0,00
nauki w przedszkolach

1 Przedszkole Publiczne w Czaplinku 56 649,00
wtym: wynagrodzenia i

wynagrodzenia pochodne 32 500.00
inne 24 149,00

2
Dotacja dla sióstr salezjanek 144 333,00
(dzieci niepełnosprawne)

80150 Realizacja zaa”rwymagająca stosowania specjalnej organiz 1 386 257,00 0,00
nauki w szkołach podstawowych I

Ii

2

wynagrodzenia

wynagrodzenia

pochodne
inne

Szkoła Podstawowa w
Broczynie
wtym: wynagrodzenia i
pochodne

1 322 408,00

63 849,00

1 281 908,00
40 500,00

59 849,00

4 000,00

„4141



O

30195 PóżÓŚtMadźiMTtiość iir4sO,oo 0,00
1 Zajecia pozalekcyjne 4 00000

w pianie UM
wynagrodzenia w tym: wynagrodzenia i poch 4 000,00

2 Stypendia za wyniki w nauce i inne 30 00000
(wg zatwierdzonego regulaminu przyznawania)
wplanieUM

3 Drobne.dyplomy.kwiaty,ksiażki itp. 4 000.00

wynagrodzeni 4 Zwrot kosztów podróży i wynagrodzenie komi 2 000,00
kwalifikacyjnej, ogłoszenia Prl 2 000,00

5 Dofinansowanie wycieczek szkolnych 3 500.00

6 Organizacja imprez - ślubowanie klas I 2 000100

7 Zakończenie roku szkolnego 2 000,00

S Zasiłki szkolne - wkład własny 12 250,00

9 Nagrody Rurmistrza dla nauc 17 700,00 17 700,00
wynagrodzenia w tym: wynagrodzenia i pochodne

w planie UM I
10 Dopłaty do obiadów (w planie UM) 35 000,00

351 OCHRONA ZDROWIA 346 500,00

dotacje

c) akcje poboru krwi
d) szczepienia przeciwko
grypie

e) inne badania
profilaktyczne
Utrzymanie samochodu
niepełnosprawnych I
Placówka wsparcia dziennego

Wydatki w ramach Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii
w tym:
Wynagrodzenia i pochodne
Różne zadania

76 500,00
10000,00

19000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

O

Dotacje na rzecz różnych organizacji:

Organizacja badań
profilaktycznych dla ludności
zgodnie z programem ochrony zdrowia
a) wsparcie wydarzeń promujacych zdrowie
b) akcja „Zdrowiej z kijkami,
zdrowiej biegiem”

0,00

2

3

4

do przewozu osób

85153 Zwalczanie naiZJmanii I 70 000,00

17500100

30 000,00

wynagrodzenia

70 000,00

20424,00
49 576.00

j42



Wydatki na Gminny Program Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
wtym:
Wynagrodzenia pochodne
Różne zadania
Dotacje na rzecz różnych
organizacji
Dotacja na prowadzenie
świetlicy środowiskowej

•i POMOC SPOŁŻNA 3 974 092,00 0,00

85154 „rzeciwdzia1hie alkoholizmowi
1

uu 000,00

wynagrodzenia

dotacja

dotacja

200 000100

85 557,00
72 443,00

2000000

22 000,00

85202 Domy pomoc: społecznej 148 000,00 0,00

r.

D

W ramach wydatków z tych
1. środków przewidziano 148 000,00

kwotę na umieszczenie podopiecznych
w domach pomocy społecznej

85205 Zadania w zak1e przeciw działania przemocy 5 000,00
I Bieżące funkcjonowanie zespołu 5 000,00

interdyscyplinarnego

85213 Składki na ubdEieczenia zdrowotne opłacane za osoby pob 37 058,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1 Regulowanie składek
Zadanie zlecone w planie finansowym MGOPS
wynagrodzenia I
ze środków wojewody (zlecone)
ze środków wojewody(wlasne) 37 058,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 689 441,00
emerytalne i rentowe I

1. Pomoc społeczna - świadczenia, plan MGOF 689 241,00
zadanie własne, w tym;
ze środków wojewody 639 241,00
ze środków własnych 50 000,00

2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 200,00
ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85215 Dodatki mieszkaniowe 600 000,00
Wypłata świadczeń 600 000,00
dla zarządców i osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe 354 750,00
1 Swiadczenia społeczne

zadania własne ze środków w 354 750,00 354 750,00

r



Dzienny dom pobytu w ramacn
realizacji programu Senior+
wynagrodzenia
wydatki bieżące

Organizacja Wigilii dla samotnych
i innych imprez
okolicznościowych

Prace użyteczno-społeczne

Koszty utrzymania 2 mieszkań

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia i zasiłki szkolne
z dotacji z budżetu państwa

47 762,00
1600000

369 458,00 0,00

Boei9 Usroaki pomocy społecznej I 1 447 121,00 0,00
1 Bieżące funkcjonowanie Miejsko - Gminnego 1 447 121,00

Ośrodka Pomocy Społecznej
zadanie własne ze środków
wojewody 252 00000
Bieżące funkcjonowanie Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy SpDłecznej
zadanie własne ze środków Gminy
w tym:wydatki bieżące 137 412,00

wynagrodzenia i pochodne 1 309 709,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 0,00

)1Opieka nad osobami chorymi (środki własne)
wynagrodzenia wynagrodzenia i pochodne 13 000,00 13 000.00

85230 Pomoc w zkresie dożywiania 588 000,00 0,00
1 W ramach planu finansowego MGOPS

Wydatki na dożywianie, w tym uczniów 108 000,00
1. Wkład wiasny do Rządowego programu
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

2 2. Środki wojewody I 480 000,00
Wypłata świadczeń w związku z organizacją
prac społecznie użytecznych

85295 Pozostała działalność 91 722,00 0,00

O

O

wynagrodzenia

1

2

3

4

65 762,00

2 500,00

3460,00

20 000,00

2 500,00

3460,00

EDUKACYJNK5”lEKA WYCHOWAWCZA 371 620,00 0,00

85401 Swietlice szkolne I
i W planach finansowych szkół

Działalność świetlicy w Szkole Podstawowej
ul. Wałecka

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho 340 601,00 360 784,00
inne 20 183,00

2 Działalność świetlicy w Szkole Podstawowej
w Broczynie

wynagrodzenia w tym wynagrodzenia i pocho 8 374,00 8 674,00

J inne 300,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00

0,00



I I

Usługi szkoleniowe I
W planach finansowych szkół:
Szkoła Podstawowa w Czaplinku

Szkoła Podstawowa w Broczynie

I I

W ramach wydatków z tych
środków przewidziano
kwotę na umieszczenie podopiecznych
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

2 106,00
56,00

322 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 2 162,00 0,00

85501 Swiadczenia wychowawcze

855 RODZINA 17 255 000,00 0,00

I.. 11 0,00

O

D

„ T Wypłata świadczenia 500+ 11 312 000,00
(zadanie zlecone środki wojewody)

wynagrodzenia 78 281,00
2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 10 000,00

ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85502 Swiadczenia rodzinne 4 960 000,00
1 Ogółem 4 939 000,00

Świadczenia społeczne
składki ZUS za podopiecznych
i wydatki bieżące w tym:
wynagrodzenia pochodne

wynagrodzenia MGOPS 136 205,00
Zadanie zlecone, w planie finansowym MGOPS
do wysokości przyznanych środków

2 Przewidywany zwrot dotacji w związku 21 00000
ze zwrotami nienależnie pobranych świadczeń
przez podopiecznych
w planie finansowym UM

85503 Karta Dużej RdYiny 0,00
1 W ramach wydatków z tych środków przewidziano

kwotę na pomoc rodzinom potrzebujących
wsparcia społecznego I

85504 Wspieranie rociIny L 385 000,00
1 W ramach wydatków z tych środków przewid; 385 000,00

kwotę na pomoc rodzinom potrzebujących
wsparcia społecznego

wynagrodzenia wynagrodzenia 56 420,00

85508 Rodziny zastępcze 117 000,00

j 1 W ramach wydatkówz tych środków przewid; 117 000,00
wynagrodzenia kwotę na umieszczenie podopiecznych

w rodzinach zastępczych

85510 Placówki opiełZZczo-wychowawcze 280 000,00

1 280 000,00



85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osobyj 56 ooo,ool
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1 Regulowanie składek 56 000,00
Zadanie zlecone w planie finansowym MGOPS
wynagrodzenia 56 000,00
ze środków wojewody (zlecone)

85516 System opiek 1II dziećmi do lat 3 135 000,00 0,00

Opłaty za korzystanie ze środowiska 30 00000

2 Eksploatacja sieci kanalizacji deszczowej 46 620,00

Koszty eksploatacyjne
3. związane z zakończonym 10 000,00

projektem pn. „Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków- etap II”

90002 Gospodarka oa”dami 2 207 000,00 0,00
1 Monitoring składowiska odpadów w mNiwka 7 000,00

wynagrodzeni 2 Wywóz nieczystości stałych 130 000,00 2 200 000.00

90003 Oczyszczanie rast i wsi 360 329,00
1 Zlecanie usług oczyszczania miasta i wsi, 70 000,00

2 Sprzątanie ulic 285 329,00

3 Zakup nowych śmietniczek,
worków na śmieci 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 397 459,00 0,00

1 Utrzymanie zielenina terenie 290 000,00
miasta i gminy

2 Wycinka drzew i nowe 10 000,00
nasadzenia

wynagrodzenk 3 Fundusz sołecki 41 476,00 97 459,00
90015 Oświetlenie u ic, placów i dróg 863 200,00 0,00

dotacja
Dotacja dla niepublicznego żłobka

Bajkowo” w Czaplinku I
135 00000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 7 013 164,00 2 480 000,00
ŚRODOWISKA

— 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86 620,00 0,00

O

O

2

3

Wystrój świąteczny miasta

000,00Oświetlanie dróg gminnych: krajowych, 850
wojewódzkich i powiatowych

Fundusz sołecki

5 000,00

8200,00



1eżące utrzym4[e infrastruk
wynagrodzenia
wydatki bieżące

Podatek od nieruchomości

Przebudowa i rozbudowa
ujecia i stacji wodociągowej
przy ul. Akacjowej w Czaplinku

Realizacja projektu pn.”POPRAWA JAKOŚC
POWIETRZA POPRZEZ WYMIANĘ ŹRÓDEŁ
CIEPŁA NA MNIEJ EMISYJNE NA TERENIE
GMINY Czaplinek” 12 95000

Realizacja projektu pn.”POPRAWA JAKOŚC
POWIETRZA POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ

BUDYNKÓW JEDNORODZINNYCH NA
TERENIE GMINY
CZAPLINEK”

93 533.00

_____________ __________

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO I 813 847,00 0,00

Wydatki na bieżącą działalność
kulturalną w mieście
i na terenach wiejskich

(tj. Dni Czaplinka, Dożynki)

Dotacje dla różnych organizacji
Priorytet: I
Kultura i sztuka, pielęgnowanie tradycji

Fundusz sołecki

Organizacja imprezy pn,, Smaki Pojezierza
Drawskiego”- dofinansowanie w ramach PROW

Dotacja - świetlice wiejskie + miejska)

Pozostałe (remonty. przeglądy)
(w planie UM)

Pozostałe zakupy w planie UM
(WĘGIEL)

900T9 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem sródkó*Yópłat 30 000,00 -- -.

za korzystanie ze środowiska I
1. Realizacja programów ochrony przyrody 30 000,00

gospodarki wodnej
wynagrodzenia 5 000,00

90095 Pozostała działalność 3 068 556,00 2 480 000,00

46 850,00
223 150,00

Ii

2

3

4

5

wynagrodzenia

inwestycja

wynagrodzenia

wynagrodzenia

O

279 600,00

12614.00

800 000,00 800 000,00

118 262,00 105 000,00

1 858 080,00 1 575 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

D

201 258,00 0,00

dotacje

1

2

3

4

narodowych

100 000,00

5000.00

30496,00

65 762,00

dotacja

dotacja

92109 Domy i ośrodkTVultury, świetlice i kluby I 1 278 095,00 0,00
btacja podmiotoa dla dzaplineckiego Ośrodka
podmiotowa na działalność ośrodka kultury

1

2

3

4

Kultury
800 000,00

229 000,00

60 000,00

25000,00



Fundusz sołećki zY717.00

Remont widowni amfiteatru
(w planie UM)

Dotacje dla obiektów zabytkowych

Opracowanie gminnej ewidencji zabytków

Różne formy rekreacji i wypoczynku
Dotacje dla różnych organizacji

Organizacja czasu dla osób
starszych

Turystyka i krajoznastwo

Organizacja wypoczynku
letniego zimowego dla
dzieci i młodzieży

20 000,OÓ

15 00000

— OGOLEM 60 451 397,63 6 031 777,00

wynagrodzeniE 5

6

114 095,00

50 00000

92116 Biblioteki 231 444,00 0,00
Dotacja podmiotowa dla
Gminnej Biblioteki w

dotacja 1 Czaplinku 231 44400

92118 Muzea Dotacja podmiotowa dla Czapnneckiego 68 050,00 0,00
dotacja Ośrodka Kultury I 68 05000

na prowadzenie tzby Muzealnej
92120 Ochrona zabytków I 35 000,00

dotacja

2

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 145 023,00 111 133,00
(

O

92601 Obiekty sportowe I 873 890,00 0,00
1 Utrzymanie obiektów sportowych na terenie 873 890,00

Gminy Czaplinek
wynagrodzenia a) wynagrodzenia i pochodne 486 000,00

b) zadania bieżące 324 000,00
c) wynagrodzenia z tyt.

wynagrodzenia um.zleceń 63 890,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 246 133,00 111 133,00
dotacje 1 Dotacje dla różnych organizacji 90 000,00

Priorytet:
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Sport kwalifikowany

2 Organizacja różnych imprez sportowych 45 000,00
na wsi iw mieście I

inwestycja 3 Projekt pn”Montaż nowego oświetlenia i ścianki
wspinaczkowej w hali widowiskowo - sportowi 111 133,00 111 133,00

92695 Pozostała dziaiiTiość 25 000,00 0,00

a)

5)

c)

dotacja

dotacja

dotacja

5 000,00

0,00

20000,00

5 000,00

0,00

20 000,00



Projekt

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Czaplinek na lata 2021-2030.

Na podstawie art. 228 I 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku
uchwala się, co następuje:

S 1.

Uchwala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata
2021 -2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2.

Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której
mowa w 5 1 zgodnie z załącznikiem nr 2.

S 3.

Ustala się planowanie i realizowanie przedsiewzięcia Gminy Czaplinek w latach
2021 -2026 zgodnie z załącznikiem nr 3.

5 4.

Upowaźnia się Burmistrza Czaplinka do zaciągnięcia zobowiązań:

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy

Upoważnia się Burmistrza Czaplinka do przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacynyjch Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w 84.

56.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązujacą od dnia 1 stycznia
2021 r.



C
O

W
ie

lo
le

tn
ia

p
ro

g
n

o
za

fi
n

an
so

w
a

je
d

n
o

st
k

i
sa

m
o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
1)

Z
aL

jc
zn

ik
nr

1
do

pr
oj

ek
tu

uc
hw

al
y

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

w
C

za
pl

in
ku

nr
z

dn
ia

w
sp

ra
w

ie
uc

hw
al

en
ia

zm
ia

ny
W

PF
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
na

la
ta

20
21

-2
03

0

Z
le

go
:

le
go

:
w

po

W

do
ch

od
y

i
ly

lu
iu

do
ch

od
yz

Iy
Iu

Iu
W

ys
zc

ze
gó

hi
en

”e
D

oc
lio

dy
og

ól
e,

n
D

oc
ho

dy
b
e
ż
e

ud
zi

ał
u

w
e

ud
zi

al
a

W
e

z
su

bw
en

cj
i o

gó
ki

ej
Iy

lu
hj

d
o

Ij
i

I
po

zo
si

al
e

do
ch

od
y

D
oc

ho
dy

ze
sp

rz
ed

aż
y

Z
Iy

Iu
hi

d
o
Ij

i
or

az
śr

od
kó

w
w

pł
ya

ch
z

w
pl

yy
Ii

Z
śr

od
ko

w
po

da
tk

u
po

da
tk

u
pr

ze
zT

ra
cr

on
yc

ll
na

bi
eż

ąc
e

z
po

iia
lk

u
r
j

m
aj

ąt
ko

w
e

ir
ia

ją
lk

ł
pi

zw
żr

ia
cl

on
yc

li
na

do
ch

od
ow

eg
o

od
do

ch
od

ow
eg

o
od

3)
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

in
w

es
ly

cj
e

os
ób

fiz
yc

zn
yc

h
os

ób
pr

aw
ny

ch

ty
I

II
II

I
11

1
1
1
3

11
4

1
1
5

li
s
i

12
12

1
22

20
2l

59
14

9
61

3.
63

55
04

7
61

3,
63

7
06

3
50

0.
00

l0
00

00
0,

00
li

29
82

85
,0

0
l9

22
7

43
2.

63
64

38
39

6,
00

00
26

27
0.

00
4

02
00

0,
00

I 2
00

00
0,

00
28

53
00

0,
00

20
22

61
17

92
32

,0
9

57
17

9
23

2,
00

73
23

33
9,

09
10

34
00

0,
00

11
68

24
27

.0
9

19
88

1
I.

0
0

17
25

73
01

09
10

36
7

16
3.

00
40

00
00

0.
00

10
00

00
0,

00
30

60
00

0,
00

20
23

61
69

68
09

,0
0

58
60

98
09

00
75

44
*9

,0
0

10
05

02
0.

00
12

03
29

00
.0

0
20

47
76

00
00

17
57

12
20

.0
3

10
67

61
78

00
30

00
00

00
0

10
0

O
00

20
00

00
0,

00

20
24

62
43

76
14

,0
0

60
13

76
14

00
17

70
39

1.
00

10
96

97
1.

00
12

39
30

87
.0

0
21

09
19

28
00

18
08

41
37

03
10

99
05

23
00

20
00

00
0.

00
10

00
00

0.
00

1D
00

00
30

0

20
25

63
19

11
83

.0
0

62
19

71
83

.0
0

80
03

50
3,

00
I

12
98

80
,0

0
12

16
57

04
,0

0
11

72
46

86
.0

0
IB

57
3

41
D,

C0
II

32
84

79
00

10
00

„
0
0

I0
00

00
0,

00
0.

00

20
26

65
12

52
96

00
64

12
52

96
.0

0
B

25
1

61
2.

00
I

6
4

9
*

0
0

13
16

11
41

.0
0

22
39

61
51

.0
0

19
14

91
66

,0
0

II
61

96
62

.0
0

I
00

0,
00

I
00

00
00

,0
0

0.
00

20
27

67
11

31
01

,0
0

66
11

31
81

,0
0

85
07

41
2.

00
I2

01
61

80
0

13
56

94
45

00
23

09
24

94
.0

0
19

74
2

81
1

60
12

04
1

73
2,

00
I

00
0,

00
10

00
00

0.
00

0,
00

20
26

69
09

65
76

,0
0

68
09

65
76

,0
0

87
62

63
10

0
1

23
70

49
.0

3
13

91
65

29
00

23
78

52
69

.0
0

20
33

50
95

00
12

40
2

96
3.

60
I

00
0.

00
I 0

3
00

0.
03

0,
60

20
29

71
00

32
81

,0
0

70
00

32
81

.0
0

90
37

95
8,

00
12

71
68

6,
00

14
36

78
72

00
24

46
12

57
,0

0
20

00
*7

8.
03

12
75

02
68

00
10

00
00

0,
00

l
‚
0

0
0.

00

20
30

li
96

33
72

,0
0

71
96

3
37

2,
00

92
60

21
2,

00
13

07
29

3,
00

14
71

01
72

,0
0

25
13

58
92

,0
0

21
18

9
80

3,
00

13
10

72
76

.0
0

0.
00

0,
00

0,
00

O
W

iń
,

n
o
M

by
ó

si
o
so

n
al

ir
9k

M
W

o
k
la

la
?

r.
o
,y

n
n
s

W
k

lo
ry

n
i

in
o

z
c
z
c
o

ó
k

ie
O

z
y
*

54
y

n
e
d

si
a
w

io
rw

W
k
o
k
o
n
a
c
h
.

la
li

w
w

ie
is

zi
ic

li

zg
o

d
n

e
ż
a
rt

22
1

iw
la

w
y

z
d
n
a

21
si

eg
w

ia
2d

o9
I

D
S

ta
w

ac
h

u
ti

c
a
ry

c
i,

(P
au

.
Z

2
0

1
9

r
p
o

i
1

t9
.

Z
rń

h
l

D
II

),
zw

an
ej

d
a
i

w
ia

n
ą
”
.

n
ie

la
h
o
n
ia

ao
g,

en
zg

I,i
a
i”

s
o

n
a

n
lw

,o
”l

w
o
k
n
o

•o
k
u

k
o
h
że

lo
w

eg
o

o
ra

z
co

o
p
il

ie
l

h
o

o
d

,
kn

C
ie

yc
?h

la
l.

W
sy

iu
a
c
t

IR
h
n
a
e
9
o

o
k
re

su
,

in
n
g
ln

m
w

a
”
li

a
h

io
at

n
so

w
o

g
o

w
zć

i
s
Io

s
”
e

si
ę

dk
i

la
l

n
o

k
il

cz
ań

co
zl

i
m

ao
nn

ei
na

kl
y

(4
-k

ol
ni

in
k
ie

s
w

ng
ne

zy
,

w
yl

ir
ka

ją
cy

za
li

22
7

o
sr

an
y

W
c
,a

y
c

e
y
k
a
a
q
e

si
ę

d
o

ch
o

d
y

°
ci

ra
ra

kl
er

ze
ce

ko
w

yr
a

kl
ńi

e
je

d
o
o
sl

k
a

n
lr

zo
n
n
ij

y
o
d

o
o

ll
i”

ln
o

lń
w

z
e
w

n
ę
lr

n
iy

tl
l

W
sm

ż
o
g
ń
k
io

śc
i

p
u

zy
cj

a
n

h
$

n
ij

e
d
o
la

c
ie

cc
h
en

r
z
lu

o
lz

e
lu

it
ań

si
w

a
n
a

za
d

an
ia

li
e
ż
ą
c
e

o
ra

z
d

o
la

ci
e

i
5,

od
ka

ta
fI

n
a
n

s
o

w
a
n

ie
w

y
d

al
k

ó
w

ti
ez

g
cy

ch
r

II
I

oo
k

lo
ci

e
za

d
ań

Ii
”I

O
II

s
o
w

al
,y

cl
iż

,o
h
ń
al

en
i

śi
nd

kń
w

O
ki

ńi
oc

l,
w

ad
5

lI
si

I
rt

l
2

i3
o
b
o
ry

W
m

io
tu

ln
y

w
yk

an
”p

ci
ę

n
al

o
n

aa
sl

do
ch

od
ów

zw
ią

za
ny

ch
ze

sa
cz

rg
ók

pb
rd

za
sa

d
ad

a
en

k
o
n
ew

ań
a

la
al

se
ln

je
dn

os
ik

i
w

yn
,f

af
lc

nI
Ii

Z
m

ir
ę

h
o

,y
cl

,‚
n

ia
n

O
ki

ń
iy

ch
n

o
w

a
w

n
II.

23
1

In
si

I
us

la
w

y

W
pn

oc
jw

y
k

o
n

y
,

si
ę

n
m

sl
ah

e
do

ch
od

y
k
ae

żą
cn

w
s

z
c
m

g
ń

k
io

śd
k

n
u

ry
p

o
d

ar
k

ó
w

io
p
o
i

ek
ak

,y
cI

i

S
Ie

n
n

a
la

g



2
w

ty
m

:
W

ty
,,,

:
W

ty
m

:
w

ty
m

:
w

ty
m

:

dy
sk

on
to

w
)L

Lz
e:

:w
2

bo
t:,

in
w

es
ty

cj
o

iz
i*

up
y

gw
ar

an
cj

o
i

07
43

1,
zo

hl
Ą

E
ąL

II
O

od
se

tk
i

i-d
ys

ko
nt

o
n
w

e
st

,t
y
y
,

°
po

rę
cz

en
ia

kt
ór

ym
no

w
a

w
ar

t.
y

n
lb

g
aj

ąs
kt

ór
yc

h
„n

ow
a

w
ar

t.
w

yd
at

ki
W

ys
zc

ze
gó

ki
ie

ni
e

W
yd

at
kr

og
ól

em
pc

x1
bg

aj
e

wy
ria

lk
”

na
ob

st
ug

ę
24

3
os

ta
w

y,
w

ar
yt

ąz
ze

ni
u

zb
m

rtu
po

zo
st

at
e

od
se

tk
,

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

i
z

tjo
ul

u
po

rę
cz

eń
w

yl
ze

ni
u

Z
Im

itu
hu

go
x

le
rm

in
te

nt
e

op
Ia

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
°

dy
sk

on
to

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

X
23

6
„s

t
4

pk
t

i
ch

ar
ak

te
rz

e
us

ta
w

y
do

ly
jn

ym
Ira

W
yd

at
ki

bi
eż

ąz
e

X
sk

io
dk

io
d

ni
ch

gw
ar

an
cj

i
X

sp
lo

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
°

dt
uż

sz
ym

ni
ż

90
dn

i
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

pO
Jt

eg
aj

O
u

in
w

es
ty

cj
e

iz
ak

up
y

n
a
tz

a
n

e
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
24

3
un

tz
oy

z
ty

tri
tu

ym
tz

nn
iu

zi
m

itu
iro

w
es

ty
cj

ne
24

3
us

ta
yq

p:c
”g

ra”
r:”

j.
p:

o1
ek

:u
zo

bo
w

rą
aa

ó
sp

at
y

zo
bo

w
ia

zu
ń,

o
ki

b
za

da
ni

a
z
is

$
ty

c
ti

na
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t

ot
rz

ym
ar

u
wk

lw
t

F
ro

u
j

24
3

s:n
ta

a,
-7

in
tu

nd
as

y
a

ty
ch

śr
od

kó
w

be
z

od
se

te
k

dy
sk

on
ta

od
zo

bo
w

ią
za

ń
na

w
ki

ad
k
ra

jo
)

Is
2

II
zM

21
?

1
!?

!
2
1
3

2
1
1
1

2
1
1

2
7

1
3

3
22

2
2

1
2

2
1

1

29
2t

60
45

13
91

.6
3

54
41

96
20

.5
3

19
46

54
90

.6
3

10
35

31
03

12
78

2.
03

60
09

00
,0

3
0,

03
0,

00
0,

03
60

31
77

7,
03

60
31

11
7.

60
16

80
00

0,
00

20
22

58
26

37
03

.0
0

54
63

7
90

9.
00

96
19

61
1,

03
10

35
32

.0
0

12
78

2,
00

48
74

11
.0

0
0,

03
0,

00
D.

00
36

25
79

4,
00

3
62

5
79

4.
00

0,
00

20
23

58
64

05
08

,0
3

55
14

46
54

,0
0

19
91

51
66

,0
0

0,
03

0,
00

44
60

05
,0

0
0,

03
0,

90
0.

00
3

49
5

65
4,

00
3

49
5

S
it

00
0,

00
20

24
59

69
00

10
.0

0
56

02
85

71
,0

0
20

16
41

13
.0

3
0,

90
0.

00
38

33
39

,0
0

0:
90

0.
00

0,
03

3
Só

l
05

90
3

36
,6

10
99

.0
3

0,
00

20
25

60
41

1
66

1,
03

56
67

06
15

.9
0

20
41

67
72

,0
3

0.
03

0.
00

32
94

13
00

0.
03

0,
03

0,
90

3
14

1
04

50
0

3
14

1
0
tS

®
00

3
20

26
62

51
5

29
6,

00
57

39
0

63
9,

00
29

67
1

93
2,

03
0.

03
0,

00
25

5
11

2,
03

0,
00

0,
00

0,
00

5
21

4
65

7,
00

52
14

65
7.

00
0,

03
20

21
64

41
3

10
1,

03
57

90
82

01
,0

3
20

93
0

38
2,

00
0,

00
0,

03
t4

9
67

t,0
3

0,
03

0,
00

0,
03

6
59

4
97

4,
00

65
04

97
4,

03
0,

03
20

28
67

19
41

79
.0

3
58

55
29

15
,0

0
21

19
20

12
,0

0
0,

00
0,

90
72

45
7,

03
0,

00
0,

00
OD

O
8

64
1

20
10

0
A

64
1

20
1,

00
0,

03
20

29
67

30
33

91
03

59
26

07
57

.0
3

21
45

6
51

2.
00

0.
00

0,
03

49
23

3,
00

0,
90

0.
03

0.
03

50
42

52
4

03
80

.1
25

24
,0

3
0,

00
20

30
71

96
33

72
.0

3
59

95
1

66
00

0
21

72
5

12
3,

00
0.

03
0,

00
0.

03
0,

03
0,

90
0,

90
12

01
1

70
.1

.0
3

12
01

1
70

40
0

0,
00

S
ii

m
na

zż
e



w
ty

oi
:

zt
eg

o:

w
ty

m
:

w
ty

m
:

w
ly

n

K
w

ot
a

K
re

dy
ty

.
po

zy
cz

ki
,

tla
dw

yż
ka

yY
oS

ie
ro

d
k
,

O
pq

og
X

oe
ow

1e
l

en
is

ja
p*

e:
ów

Lu
dż

et
ow

az
lal

kl
ći

yd
i

ItK
M

aw
aji

.
W

5
zc

ze
g
*
iE

W
yrr

! b
d

ze
u

x
n
,z

k
ib

ii
z
e
Iu

P
u
y
th

Jy
bi

iJ
ze

l”
j

w
a
Il

.[
-n

h
z

ra
p

d
rp

e
de

rc
ru

ii
la

eg
th

x
6)

p
U

y
de

ty
l”

J
21

/o
si

2
tk

i
6

na
te

d
ey

lu
sp

4a
lę

kw
dy

ló
w

.
bu

iż
el

a
tL

nJ
że

u
aw

y

po
ży

cz
ek

Iy
k

u
p

pa
pi

er
ów

w
an

lo
śr

io
w

yt
h

5)

IX
3

31
4

4
!

3
!
!

32
4
2
1

*
3

4
3

1

20
2!

-1
30

11
64

00
0,

00
40

/5
80

20
0

35
75

50
2.

00
BO

I
78

1,
00

5
0

0
0

5
0

50
00

00
.5

0
0.

00
00

0

20
22

29
15

52
95

0
29

15
52

9,
C

0
0.

00
0.

00
0,

00
0,

50
0.

00
0.

00
0,

00

20
23

3
05

0
30

1.
00

3
05

0
30

1
OD

0,
00

0.
00

0,
50

0,
50

0,
00

0,
00

0.
50

20
24

2
14

1
54

4.
00

27
47

54
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00

20
25

2
76

5
52

2,
00

21
65

52
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
00

0
0.

00

20
26

2
55

0
00

00
0

2
55

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
50

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
27

2
70

0
00

05
0

2
70

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

05
0

0,
00

20
28

I
90

2
39

7,
00

I
90

2
39

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
50

20
29

3
75

0
50

0,
00

3
75

0
05

0,
50

0,
00

0,
50

0,
00

0.
00

0.
50

0,
00

0,
00

20
30

0,
50

0,
50

0,
00

0,
00

0,
50

0.
50

0,
50

0,
00

0.
00

5
tI

n
a
e
x

a
e
n

a
c
z
e
n

ie
n

s
a
w

3
ż
t1

tk
e
Io

w
e
jw

y
lI

m
g
a
o
Ie

ś
Io

I4
n
w

n
I4

s
l.

e
I.

a
c
II

d
o
w

io
b
le

ll
w

e
j

IX
O

g!
IO

Z
yf

ll
X

In
S

O
W

el

W
xj

zy
cj

na
le

ży
ą4

ć
4r

od
li

j4
eI

4ę
żD

e
ol

ai
dl

lj
ąc

e
si

ę
na

ra
ch

jt
,,
k

o
le

ti
że

lt
i

p
)c

1
1
0
4
Z

3
ce

Z
na

lt
w

yż
ęl

l
re

X
IT

Z
ed

rd
cI

l
te

ej
O

el
ó
w

,
M

c
m

”
Ie

z
n

ie
w

y
k

o
ln

s!
n
e
ji

d
4r

na
ka

,j*
,

O
tl

ć
ty

c
li

n
w

a”
t.

2
1

1
”j

s!
2

1
*

IS
ii

sl
.1

w
y

S
lI

e
n
a
3
e
n



z
le

go
:

Z
le

go

w
Iy

m
:

na
po

kr
yc

ie
de

lic
yi

u

bu
dż

el
u

W
ys

zc
ze

gó
hi

en
ie

Sp
ia

ty
ud

zi
eb

n1
tii

po
ży

cz
ek

w
ia

ch

nb
gi

yt
lr

5

In
ne

pr
zy

ch
od

y
n
rą

ią
za

ie
Z

z
a
c
iI

li
ę
c
,e

In

di
ug

u
x

7)

W
ly

rn
:

na
po

kr
yc

ie
de

ky
lu

bu
dż

el
u

W
ty

m
:

Z
le

go
:

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

Sp
ia

iy
ra

i
k
ai

0
zk

w
h

kr
ed

yi
ów

po
ży

cz
ek

or
az

w
ku

p
pa

pi
er

ów

w
ai

io
śc

io
yą

”c
h

X

lz
zn

a
kw

ot
a

r
r
z
i.

n
c
li

na
da

ny
ro

k
kw

oi
us

ia
w

ow
yc

h
w

yl
ąo

ze
ń

t
Ir

ni
iu

sp
la

ly
zo

bo
w

ią
za

ń

kw
oi

a
pr

zy
pM

ay
cy

t!r
Ira

da
ny

ro
k

kw
ot

W
7i

ąc
ze

ń
ok

m
ek

tn
yc

lr
w

ud
.

24
3

os
i.

3
us

ta
w

y

kw
ot

a
p

rz
y

p
M

ąt
h

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

yl
ąc

ze
ń

ok
re

śb
m

ny
tln

w
ar

t.

21
3

us
Ł

3a
us

ia
zę

X

Sn”
44

44
1

45
35

1
5

51
S

il
S

Il
I

5
1

1
2

10
21

0.
00

0.
00

00
0

0,
00

27
74

01
80

0
27

74
01

10
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

2
91

5
52

9.
00

29
15

52
90

0
0.

00
00

0
0,

00
20

23
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
30

50
30

1.
00

30
50

30
1,

00
0.

00
0,

00
0,

00
20

24
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

74
7

54
4,

00
2

14
7

54
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

25
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

85
52

2,
00

2
18

5
52

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
51

30
00

.0
0

2
55

0
„
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

21
00

„
0

0
27

00
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

20
28

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

I 9
32

39
7.

00
I0

02
39

7,
93

0,
00

0.
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
70

0
00

0,
00

3
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

p
ir

y
ci

u
I
ż

uj
ąć

W
„w

zn
”u

ób
io

Sc
i

.n
,c

hQ
<

ln
p

ac
k

o
d

zc
e

Z
r%

nw
at

ni
ac

j
n
a

IS
Ij

n
s
W

I
a
im

lZ
ą
4
u

rn
ry

m
on

ca
b.

eu
m

S
lr

nr
n”

.Ą
zS



Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u.

z
te

go
W

ty
m

:
a
ty

d
iI

r,
e
b

e
0

ą
y

U
i
o

l
I

w
I

2
1
0
u
:s

sq

I4
m

s
k
*
”
s
r
n
w

a
n

h
n
a
r
y
,M

o
L

n
..

F
h

n
{
,1

e
..

Ż
k
js

j,
$
r
y
z
c
W

”
*
w

z

z
te

go
:

kw
ot

a
dt

ug
u,

kt
ór

eg
o

R
óż

ni
ca

mi
mi

ęd
zy

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

W
ys

ic
ze

gó
hi

en
ie

kw
ot

a
tS

Y
tą

cj
fl

Z
śr

od
ka

m
i

no
w

eg
o

W
O

ks
ym

t
śr

od
ka

m
i,

°
in

ny
m

i ś
ro

dk
am

i
kw

ot
a

ki
no

m
oo

cti
od

y
K

w
ot

a
dt

ug
ti

x
pb

nu
w

an
a

sp
ta

ta
dW

im
ia

m
i

do
ct

io
da

m
n,

do
ko

na
si

ę
z

bi
eż

ym
i

a
bi

eż
ąc

ym
i,

tĄ
ut

u
w

cż
eś

n,
ej

sz
eJ

z
o
w

ią
ii

a
kt

ói
yr

h
m

ow
a

w
ar

t.
pr

zy
pa

ri
aj

yt
h

na
ni

zw
iw

an
n

ze
w

yd
at

kó
w

x
w

yd
at

ka
m

i
b,

eż
ym

i
sk

oi
yg

ow
an

ym
ni

°
sp

ta
ty

zo
bo

w
ią

za
ń.

2t
1

us
t.

2
pk

t 6
da

ny
ro

k
kw

ot
sp

tat
ą d

tu
gu

X
śr

od
ki

6
a

w
yd

at
ka

m
i

ok
re

śic
ny

ch
w

ar
i.

us
ta

w
y

po
zo

sta
ty

ch
24

3
us

t.
3k

us
ta

w
y

us
ta

w
uw

yc
h

bi
eż

ąc
ym

i
w

yt
ąc

ze
ń

Z
un

itu
sp

ia
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

lp
5
1
1
0

5
1
1
3
1

5
1

1
3

7
5
1
1
3
3

5
1
1
d

5
7

I
I

71
1?

20
1t

0.
03

0.
00

0,
00

0,
03

0.
00

0.
03

22
35

t
29

30
3

0.
00

62
79

93
,0

3
I

12
79

33
03

20
22

x
x

0,
00

0,
00

19
43

51
64

.0
0

0,
00

2
54

1
32

30
0

2
54

1
32

30
0

20
23

a
X

X
0,

00
0.

00
16

38
54

63
.0

0
0.

00
3

54
6

15
5.

00
3

54
6

15
5,

00

20
24

X
X

X
x

0,
00

0.
00

13
63

79
19

,0
3

0.
03

44
08

64
3.

03
44

08
64

30
0

20
25

x
x

X
x

0,
00

0.
00

tO
85

23
97

03
0,

00
55

26
56

6,
03

55
26

56
8,

03

20
26

X
x

X
0,

03
00

0
8

30
2

39
7,

00
0,

00
6

82
4

65
7,

00
6

82
4

65
7.

00

20
21

x
X

X
O

0,
03

0,
00

56
02

39
70

0
0,

03
8

20
4

97
4,

00
B

20
4

9(
4,

00

20
28

x
X

s
0.

00
0,

00
3

70
0

0
‚0

3
0,

00
95

43
60

1,
03

9
54

3
GO

l 0
3

20
29

X
X

x
0.

03
0.

00
0,

03
0,

00
10

74
25

11
00

10
14

25
23

00

20
30

x
X

x
0.

00
0.

03
0,

00
0.

00
I2

0t
11

01
03

12
01

11
04

,0
3

8
ls

y
y
3
_
y
o

śl
o
lw

i
it

i1
p
c
z

o
b

je
Ś

k
3

ir
sa

o
°
.

ar
t

24
2

ii
s
Ia

.
p

o
u

o
k

sj
y

rr
a

O
q
.ś

m
io

it
a

„o
ku

„T
ow

w
zy

rl
7

y
Ia

ly
w

sk
X

n
p
t

W
X

1
21

7
n
i

2
„e

la
n
y

ro
o

ir
c
z
y

rr
a
n

a
td

li
Jq

W
ti

W
z
u

rl
2

2
0

ir
,i

2
a
is

Ia
*

5
k
,S

k
fo

a
n

sa
w

o
n
n
L

lt
y
P

rI
„
a
,i

c
n

,i
a

o
k
iy

4
r,

,,
rn

e
a

w
a
l

21
2

W
ia

w
y.

si
w

a,
la

oo
on

yc
h

on
Ia

o,
oa

di
c
o

,i
e
ż
y

„4
$

W
ol

q.
1
ś
io

ti
oc

li
iJ

o
cz

ao
y
cl

i
lin

w
”c

b
k
li

ae
j

5
I,

w
a
s
z
e



W
sk

aź
ni

k
sa

ty
zo

w
iw

ań
°

R
e!

zr
ja

ok
re

śt
na

po
l)

Jp
t3

sl
nz

ah
y

kn
il

0o
9t

0s
2c

1a
y

tr
ą

U
dD

uT
H

ja
O

In
ĘC

IH
O

X
aO

tw
ej

sl
ro

o
sp

Iy
zo

tM
ąz

a.
sj

a
lj

z
o
It

ti
a
,i

s*
o
ie

w
sk

a
ż
n
k
a

sn
ij

w
sk

a
ż
n

i1
ra

ns
ów

ro
śc

,w
e

*
y
j]

o
p
s
a
w

e
ok

re
śt

ny
po

p
Ik

E
a
y

z
o

tw
i.

y
a

sp
la

ly
zc

to
w

E
az

i
w

za
rz

e.
O

kl
ór

yi
n

s
lr

,
ni

e:
ów

no
śc

”
sI

ri
e

nr
69

rn
oś

c.
ak

:e
śt

ne
go

w
al

.
o

k
re

śi
eg

o
w

ud
.

rn
jw

a
w

ao
l.

24
3

us
i

w
e

w
zc

rz
e

O
kl

ór
ym

w
e

w
,o

ue
,

O
kó

ry
in

24
3

u
sa

w
j

po
24

3
u
sl

aq
.

po
I

us
la

w
y

(p
o

rw
rw

a
W

ao
l.

24
3

az
ow

a
w

ar
L

21
3

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

ew
zg

d
n
ie

j
us

ta
w

y.
po

u
sl

a#
.

po
i
o

i
3

i
zw

ią
zk

u
zo

łz
ow

ią
za

zw
ią

zk
u

zc
b
zy

ń
az

a
zw

ia
zk

u
.
.

..
u

w
z
l
:
”
i
e
n
k
j

uw
zą

lę
di

oe
riu

w
sp

ed
w

or
zo

ne
go

w
sę

dw
or

zo
eo

o
k
e1

ao
k
ie

sb
ia

raz
aa

zw
j
sI

r.
e

us
la

w
”7

uh
us

lz
w

oz
4r

Ii
pr

ze
z

je
dn

os
ik

ę
iw

ze
z

je
di

az
s!

kę
w

ys
zc

ze
gć

l”
zi

en
.e

p
o
w

je
dn

os
uz

ę
n
n
u

ąe
n
e
u
y

a
W

w
)1

ze
ń.

ot
cz

on
y

u
y

y
lz

ei
ot

kż
oz

y
sj

m
rz

ąl
u

sa
nz

or
zw

lu
sa

ow
or

zą
iu

„
„

a
”

w
op

ao
ci

op
la

n3
w

op
ar

ci
uo

lw
ry

io
ria

bz
eg

oo
oa

z
Ie

oy
io

oi
aY

oe
qo

ou
az

Ie
ry

lu
ria

ki
eg

o
D

ra
,

lo
ku

(w
sk

aź
ni

k
je

d
n
o
r,

n
y
)

kw
ar

la
lu

ro
ku

„o
ko

na
no

e
ok

u
po

uw
zg

lę
dn

ie
n,

u
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
po

pr
ze

dz
aj

eg
o

uz
la

w
ow

yc
h

us
la

w
ow

yc
h

us
la

w
nw

yc
h

pi
er

w
sz

y
ro

k
pi

er
w

sz
y

ro
k

w
yl

ąc
ze

ń,
yl

ąc
ze

ń,
w

7l
ąc

ze
ń

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

ob
ic

zo
ne

go
w

ob
hc

zo
ne

go
W

pr
zy

pa
da

jy
ch

na
us

la
tn

y
W

op
ar

ci
u

o
us

la
bn

y
W

op
ar

ci
u

o
op

ar
ci

u
O

pl
an

3
op

ao
ci

u
O

w”
yt

zo
na

ni
n

da
ny

ro
k)

z
śr

ed
ni

ą
śr

ed
ni

ą
kw

an
la

ló
w

[D
ku

ro
ku

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

po
pr

ze
dz

aj
ąe

go
ro

k
po

pr
ze

dz
aj

eg
o

ro
k

po
pu

ed
nt

h
la

t)
po

pr
ze

dn
ic

h
laD

5
bu

dż
el

ow
/

bu
dź

el
ow

y5

Lp
0

02
03

0
3
0

04
C

II

26
21

96
7%

4
20

%
1,

61
%

14
,8

8%
11

.7
9%

TA
K

TA
J<

20
22

93
1”

.
81

2%
10

.6
0%

lI
7
0

11
61

%
TA

K
TA

J<

20
23

91
5%

ID
45

%
13

.0
6%

II
00

%
10

.9
2%

TA
K

TA
K

20
24

79
6%

12
18

9”
.

14
.7

2%
ID

49
%

10
.4

9%
TA

K
TA

K

20
25

7.
70

%
14

.4
1%

x
12

.8
6%

12
,8

6%
TA

K
TA

K

20
26

6,
72

%
16

,9
1%

x
10

.2
6%

0.
22

%
TA

K
TA

K

20
21

6.
62

%
19

,4
2%

a
11

.0
8%

11
,0

5%
TA

K
TA

K

20
28

4,
46

%
21

,7
0%

12
,2

1%
12

,2
7%

TA
K

TA
K

20
29

8.
23

%
23

,6
9%

14
,1

6%
14

,1
6%

TA
K

TA
K

20
30

00
0%

25
,6

5%
x

16
,9

8%
16

,9
8%

TA
K

TA
K

S
I
u
,e

6
z



Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og

ra
m

ów
,

pr
oj

ek
tó

w
ki

b
za

da
ń

re
ai

zo
w

ao
yc

lr
Z

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w

.
o

kt
ór

yc
h

el
ew

a
w

ni
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

us
ta

w
y

w
ty

m
:

d
y

m
w

ly
rr

i

w
ty

m
.

w
ty

m
.

w
ty

m
:

I)
a
lf

l
śr

od
ki

°
D

oc
ta

dy
W

yd
at

ki
L

”e
żą

e
na

W
yi

ai
kr

be
Ż

T
9

na
[
h
y

tś
eź

,r
e

na
ch

ar
ak

te
rz

e
m

ąl
ko

w
e

na
D

oc
ho

dy
pc

ig
ra

m
y

pr
oj

ek
ty

pr
og

ra
ny

.
pr

oj
ek

ty
pr

og
ro

y.
pr

o;
el

rty
!i

ie
żą

yn
na

pr
og

ra
m

y,
p:

c1
ek

ty
m

ą:
ko

w
e

na
Lb

za
la

il
a

ub
za

da
na

W
ys

zo
ze

gó
ku

le
ni

e
ki

b
za

da
ni

a
re

al
za

qę
pr

og
ra

m
u.

ki
b

za
la

ni
a

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
fin

an
so

w
an

e
z

U
na

ns
ow

as
e

z
f,n

au
no

w
au

e
z

pr
o1

ek
tu

ub
za

da
ui

a
ra

ua
r.s

nw
sw

i
ki

b
za

d
ii

a
ud

zi
em

śr
od

kó
w

,
o

od
zi

ak
im

śr
od

kó
w

O
rn

an
sw

ar
e

a
ie

m
śr

od
kó

w
,

o
rn

as
ew

a,
eg

o
z

śr
od

ki
ok

re
śb

ne
w

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w

,
Pr

.a
is

”Y
łi3

in
z

śr
od

ki
ok

re
śk

yw
w

kt
ór

yc
h

In
ow

aw
ar

t.
kt

ór
yc

h
rr

ro
a
o

w
ar

t.
śr

o
d
k
a
n
i

k
tć

c
y
c
h
m

c
w

a
w

a
t

u
d

z
ia

ie
m

śr
o

d
k

ó
w

,o
a
I
.S

u
s
t.

lp
1
t2

o
k
tó

ry
ct

rr
ru

,o
w

aw
u

d
z
ie

rn
śr

o
d

k
ó

w
.

ow
I

S
u
s
l.

lp
k
tl

S
u

s!
1
p
k
1
2
1
3

S
rm

t
lp

k
t2

o
k
re

śt
n
y
n
iw

o
w

l.

S
u
st

Ip
k

t2
i3

k
ló

ru
c
h

ro
o

w
a
w

a
it

.
us

ta
Y

ry
w

t.
S

u
s
t.

lp
k

t2
i

o
k

ó
r,

s
h

rr
-a

w
a
w

u
o

ts
w

j
u
st

a
w

y
”

u
si

a
y
r7

S
u
si

I1
rk

t1

u
s
ta

,q
r

S
u

si
p

k
t2

lu
d
o
w

y
a
t.

S
u
s
l.

J
p
tI

2
u

sa
w

y

u
st

aw
y

1.9
li

9
1
1

9
1

t1
92

9
2
1

9
Z

1
1

93
9
3
!

9
3
1
1

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

25
75

00
0,

00
26

75
00

0,
00

26
75

00
0,

00
29

63
42

,0
0

29
6

34
2,

00
23

7
07

5,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
15

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

00
0

0.
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

20
29

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

20
30

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

S
il

n
ie

7
2

9



„
-
Ż

w
ty

m
:

W
ys

zc
ze

gó
hi

en
ie

In
fo

rm
ac

je
uz

up
el

ni
aj

e
°

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ria
ch

n
n
a
n
so

h
”

te
go

W
yd

at
ki

m
ą
k
o
w

e

n
a

p
ro

g
ra

ay
.

p
ek

Iy
bib

zw
ia

ni
a

r,
is

o
w

e
Z

tr
iz

t*
m

re
d
k
w

.

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

at
.S

cs
t

tp
kl

2i
3

us
ta

rq

w
ty

m
:

ry
ia

cs
o
w

ji
e

śr
od

ka
i

or
eb

ia
yn

i
w

at
5

us
t.

I
pk

t
2

L”
st

sM
y

W
r1

kl
n
4
k
o
w

e
na

pr
og

ra
m

y.
pr

oj
ek

ty
bib

z
a
l

w
or

a

fr
r.a

is
aw

ac
e

Z

ud
n*

m
śr

od
kć

m
.

ok
tó

ty
ch

rr
iw

a
w

at
Su

sI
.

tp
kt

2
us

i2
hy

W
yd

at
ki

ot
4ę

fe
ba

te
m

.
o

k!
ót

ym
m

ow
a

w
ar

t.
22

6
us

t.
J

pk
t4

us
fa

w
y

b
e

ni
ąk

ow
e

W
yd

at
ki

h
.e

że
na

po
kr

yc
ie

*m
rr

06
0

wy
sif

lru
fM

lw
os

ow
eg

-a

s
w

o
n

k
g

o
p”

ib
ic

zc
ea

o
za

kt
jju

o
ek

i
zd

ro
w

o:
ej

W
yd

ak
,

na
sa

tę
zo

ba
w

Ll
zw

i
pr

ze
no

w
w

oy
ch

w
zy

ną
zt

ru
z

Ik
w

I
bib

pr
ze

ks
zt

at
ce

ni
em

sa
on

iz
ie

bo
eg

o
rr

Jh
kz

se
oo

zo
kt

ad
u

ot
et

r
zd

ro
w

ot
ne

j

K
w

oa
zn

W
M

ąz
ań

zw
ią

zk
u

w
zp

ćt
w

or
zo

rie
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sw
ou

zą
ju

te
ry

to
rra

bo
eg

o
p
rz

y
p
a
Jz

h
do

op
ia

ty
w

da
ey

rn
ro

ku
br

oi
źe

to
”y

yo
n.

p
o
ib

ig
aj

a
dr

kz
e:

i:
j

zg
m

lc
ie

I

ar
t.

24
4

us
ta

qX

K
w

oa
zo

t.o
ss

ią
za

i
w

yt
ik

aa
cy

ct
i

z
pr

ze
ję

ci
a

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
tti

or
zą

lr,
te

ry
to

ria
bi

ng
o

zo
ba

r,ą
za

d
po

ik
w

do
w

w
ąt

!i
i

p
rz

ek
sz

tc
k

w
iy

ct
i

sw
n

o
rz

ąi
ew

y
ct

r

os
ob

ac
h

pr
aw

rry
ct

r

Or
94

94
1

9
4
1
1

5”
„O

li
l0

l
10

2
la

l
04

10
5

20
21

3
86

0
94

4,
06

I6
80

06
0.

06
1

34
4

00
0,

00
S

59
1

48
4,

00
29

6
34

2.
00

5
29

5
t4

2.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

2
26

8
55

4.
00

0.
00

0,
06

3
62

4
42

3.
82

0.
00

3
62

4
42

3,
82

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

26
23

28
39

85
4,

00
0.

00
0,

00
3

04
65

4,
50

0,
00

3
19

4
85

4,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
24

I
83

9
85

4,
50

0,
00

0,
00

2
65

9
85

4.
50

0,
00

2
65

9
85

9
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

30
3
„
0
0

0.
00

0,
00

I8
00

00
0,

00
0,

00
1

60
3
t.

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

I 0
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
24

00
00

0,
00

0,
00

24
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
27

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
28

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
30

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



P
n
(a

n
n
a

u
z
u

p
o

k
a
ie

O
y

br
w

iy
ch

k
e1

o
n
ih

ac
so

w
,th

W
pi

li

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

W
yk

up
pa

pi
er

ów
—

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

W
pr

o
sp

lah
y

ra
i

kr
ed

yt
ów

I
w

ty
m

:
po

ży
cz

ek
w

ra
z

li
a
ż
n
p
ru

i
e
d
se

lk
a
m

i

Id
ys

ko
nt

em
.

*
ri

w
d
n

Sp
ia

ty
, O

kt
ór

yc
h

Kw
ot

a
W

cz
eś

ni
ej

sz
a

en
al

ow
a”

:y
ch

kii
ż

no
w

a
W

s
I

sa
ia

zo
bo

w
ią

za
t

sa
Ia

zO
bo

w
w

an
zO

M
.F

an
w

zr
os

!u
(.:

rr
w

Jk
ti(

)
s
iA

a
ia

zu
ton

oią
za

ń.
z
ą
j
n
c
t
h

d
o

W
ys

zc
ze

gó
hi

en
ie

w
yn

ik
aj

ąc
e

si
1ą

cz
e”

e
W

yd
at

ki
„m

ab
ay

th
z

ta
t

z
a
lc

z
a
n
y
c
h

do
Iy

tu
tu

za
ci

ni
ęt

yc
h

po
yą

ip
la

ly
Z

pl
ut

a
kw

ot
y

di
ug

u
w

yI
zo

na
Z

Im
ilu

ló
w

no
w

an
to

śc
i

kw
ot

y
20

19
da

ko
n1

ta
ia

w
yr

na
ka

yc
h

w
yn

ik
aj

a
z
o
p
n
ri

sp
ia

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
ub

yt
ku

w
us

ta
w

ow
em

u
ty

lu
tu

zo
bo

w
ią

za
ń

z
ln

n
le

J
s
z
a
;.

is
e

di
ug

po
pr

ze
dn

ic
h,

in
ny

ch
d

k
jl

n
eO

o
ki

ed
yl

I
dn

iu
I s

ty
c
z
n
ia

zi
m

ie
w

yd
at

ku
p

o
rę

c
z
e
ń

Ig
w

ar
an

cj
i

ni
ek

as
ow

yc
h

(no
ni

do
ko

ny
w

an
a

w
yk

on
an

yc
h

w
yi

ąc
ze

ni
u

Z
in

ait
u

uż
z
in

ty
th

x
ni

ż
w

po
z

10
73

po
ży

cz
ka

r.
bi

eż
ąc

eg
o

x
um

or
ze

ni
a,

ró
żn

ic
e

tu
rm

ie
w

ol
aI

kó
w

do
ch

ot
ja

ch
a

je
dn

os
tk

i
sp

ta
ty

zo
bo

w
ią

za
ń9

ku
rs

ow
e)

bu
dż

oi
ow

yc
h

sa
in

or
z1

a
te

ly
t.

r
a
b
e
g
o

bę
di

re
go

sk
ut

ki
em

w
y
s
tr

e
n
ia

C0
11

10
-I

9

lO
G

la
l

m
u

la
la

1
0
1
2
1

0
1
2
1
1

la
li

in
o

lo
n

10
10

lf
lh

i

20
21

27
74

01
8.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
00

0
20

22
29

15
52

9.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

70
23

30
50

30
1.

00
0,

00
0.

00
0,

03
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
20

24
25

4/
54

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0.

00
20

25
25

85
52

2.
03

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

x
0,

00
0,

00
20

26
23

03
00

0.
00

0,
03

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

DU
O

0,
00

$
0,

00
0,

00
20

27
23

00
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
28

I
SO

I
10

50
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
03

0.
00

0,
00

x
0.

00
0,

00
20

29
10

00
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00
20

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
a

0,
00

0,
00

W
w

0
n
j

n
a
a
y
i
ć

k,
ci

iy
n

7
d

al
k

ó
w

li
eż

.j
cr

cl
i.

O
k
ió

n
n
si

a
ij

po
in

o
er

ao
n

e
w

y
a
a
ik

i
ll

eż
ac

o
lx

dż
ei

ii
p
o
n

n
”
y

ic
z
a
n

iu
bi

m
sp

la
ly

z
o

w
ia

n
il

o
k
re

ś
n
e
g
n

p
o

p
o

a
w

n
s
Il

o
n

e
b
in

ió
w

n
o
tc

i
w

e
w

z
o

la
r

O
M

O
ty

lu
o
n
w

o
W

a
d

24
3

Iw
Ia

Y
iy

II
..

n
iI

s
la

o
e
o

d
an

u
li

m
ia

n
la

l
w

yd
ai

ka
w

l.
nż

Ą
cn

ci
i

na
q

i
W

s
z
t
z
e
r
u

r
j

n
o

W
in

iq
u
w

d
a
4
5
i

p
o

a
e
sw

q
w

w
cy

k
i

ie
a
b
z
a
fl

ta
tI

a
n

re
ią

ca
iw

:h
zp

o
$
ts

w
w

d
n
ak

im
em

cO
ts

o
.l

0

ln
lo

n
o
*

la
w

a
d

e
w

io
jc

ię
S

c
i

w
m

ek
ik

n
in

ci
p

o
g

la
zy

O
no

uw
ow

oj
.

W
ly

n
i

O
si

w
o
im

in
i

e
ll

ą
o
k
iM

b
n
io

j
W

m
l

24
3

iw
la

ai
n

ia
m

j
a
n
tn

n
ly

c
a
.n

W
y

0
e
n

e
ic

W
W

a
P

Z
W

Z
a
I
b
a
c
e

w
sk

a
z
o
n
ą

M
in

i
l-

k
u
jo

n
a

F
n

n
n

n
w

.
O

H
ó

le
l

in
n
a

—
li

s
i

I
n
a

ro
o

b
ra

n
ie

n
la

in
y
cl

l
la

si
o
iy

c
si

iy
c
li

a
lo

z
ln

n
n
a
z
o
w

a
o
y
c
h

p
o
m

ż
pw

ko
sI

kę
sa

li
n”

u
I,

i
ku

to
la

na
ki

og
o

A
ii

o
ti

n
ly

c
n
,

W
yb

oz
ei

la
dn

ii
yc

li
b
i

p
o
d
o
la

iw
n

n
i
a
s
c
i

lb
sl

o
ly

c
n
n
y
c
ll

i
ln

n
w

a
m

w
a
in

y
c
il

I•
in

?
sl

k
ę

s
a
ii

ln
z
a
:i

u
le

iy
rn

u
,a

b
n
u
q
o

ii
y
c
o
1

W
52

n
g
k
o
O

c
a
k
le

p
o

z
y

c
j

0
3
—

6
3

I
n
o
z
y
c
p
z
s
e
k
ą

12
°

-
p

o
z
y

c
ji

n
n
k
n
c
m

in
sp

n
ćn

w
m

il
c
a
p

o
lz

ą
d
n

d
r

m
a
k

ie
,

rn
o

q
n

a
z
y

kw
ol

y
it

$
3
,

2
o
d
m

n
zo

il
22

1
so

l
2

is
o
la

w
y

O
n
n
a

le
n
it

e
ro

tu
g
a
w

fl
h
ż
e
u
iu

w
a
y
li

x
x
j
la

n
a
ib

a
w

rd
ai

k
M

z
t1

li
*
J

i.
e
w

ą
a
c
le

lk
q

c
ri

rc
ię

o
fl

d
i

Je
o
w

a
ie

j
W

(n
z
y
;y

e
*
0

tt
o

,e
a
ta

w
y
±

u
1
k
ń
*
z
ly

li
*
il

.a
y
r
r
:h

r
n
ię

ó
in

a
ta

iw
o
k
,o

n
n

w
is

a
ry

n
i

o
z

o
k

n
o

It
l

k
ld

iy
o

n
c
”
q
g
i.

ę
lo

G
la

c
$
u
lI

q
o

k
in

z
o

c
i0

q
i9

d
m

i
.9

a
u
a
a

a
m

ie
,

it
li

tu
ll

in
c
a

D
w

y
d
a
ik

a
c
lu

Z
ly

li
*
i

In
e
a
y
n
n
g
a
b
ly

c
iI

li
o
lę

c
z
e
ń

I
eW

O
0

D
o
j,

n
e
ts

a
c
z
a
ia

ry
c
i”

P
ln

l
f
l
P

l
ii

T
ja

iW
o

k
ie

n
,

ii
ak

u
ży

n
h

u
le

s
c
ir

w
o
l

q
a
si

le
l.

a
c
ib

n
k

o
id

e
k

ib
u

lo
e
j

p
o

g
ie

a
z
o

rn
w

lw
o
w

e
i



Załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku nr

z dnia w sprawie uchwalenia zmianw WPF Gminy Czaplinek na lata
202 1-2030

Objaśnienia wartości przyjętych wwieloletniej prognozie finansowej
Gminy Czaplinek na lata 2021-2030

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 poz.
869 z późniejszymi zmianami / w art. 226 nakłada obowiązek sporządzenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF). Prognozę sporządzono na okres, na
który zaciągnieto oraz planuje sie zaciągnąć zobowiązania, to jest na lata 2021
do 2030. Celem przygotowania wieloletniej prognozy jest przedstawienie
kondycji gminnego budżetu na dalsze lata, możliwości planowanych inwestycji
oraz możliwości i zdolności do obsługi zobowiązań (możliwości ich regulowania

k_ż w określonym planowanym okresie), jak i obraz utrzymania płynności finansowej.
W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-2030 przyjęto możliwe do
osiągnięcia dochody oraz wydatki w podziale na bieżące i majątkowe.

1. DOCHODY

W 2021 roku dochody bieżące naliczono na bazie realizacji budżetu za 2020,
otrzymanych założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek
podległych. Kwoty dotacji przyjęto na podstawie otrzymanej informacji z Urzędu
Wojewódzkiego. Subwencję i udziały w podatku dochodowym od osób
fizycznych ustalono na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa
Finansów. Podatki i opłaty lokalne oszacowano na podstawie projektów uchwał
w sprawie stawek podatków na 2021r.

Dochody majątkowe ustalono na podstawie podpisanych umów i złożonych
wniosków o dotacje unijne, a także planowanej sprzedaży mienia komunalnego -
naliczonej zgodnie z wycenami.

2. WYDATKI

Wydatki bieżące w roku 2021 zaplanowano na bazie realizacji budżetu za rok
2020, otrzymanych założeń z poszczególnych referatów urzędu oraz jednostek
podległych. W niektórych rozdziałach dokonano zwiększeń wydatków o stopień
inflancji tj. 3,4 %. Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie
harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów. Pozycja „Wydatki związane
z funkcjonowaniem organów jst” uwzględnia wydatki związane
z utrzymaniem administracji publicznej.

W ramach przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie
zmiany wieloletniej prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające
z zawartych już umów lub przewidziane uchwałami Rady Miejskiej.



Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku
nr 3 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. W pozostałym
zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych.

3. WYNIK BUDŻETU

Stanowi różnicę pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami ogółem budżetu.
W roku 2021 zamyka się deficytem budżetowym 1 301 784,00 zł, w latach
2021-2029 zamyka się kwotami (nadwyżką), które są niezbędne do zapłacenia
rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

4. DEFICYT BUDŻETOWY

Deficyt budżetowy planuje się pokryć przychodami pochodzącymi ze sprzedaży
papierów wartościowych.

5. PRZYCHODY

W 2021 roku planuje się przychody budżetu w kwocie 4 075 802,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.

Planuje się emisję obligacji w wysokości 2 700 000,00 zI, pożyczkę z NFOŚiGW
w wysokości 800 000,00 zł oraz kredyt w wysokości 75 802,00 zł.

6. ROZCHODY

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych
kredytów i pożyczek.

7.DŁUG PUBLICZNY

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania : dług
z poprzedniego roku + zaciągany dług - spłata długu. Przyjmuje się, że dług
w latach 2022-2030 będzie finansowany z nadwyżki budżetowej.



W
yk

az
p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

d
o

W
P

F

Z
al

ąc
zn

ik
n

r3
do

pr
oj

ek
tu

u
c
h
w

a
ły

n
r

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

W
C

za
pl

in
ku

z
dn w

sp
ra

w
ie

uc
hw

al
en

ia
zm

ia
ny

W
PF

G
m

in
y

C
za

pl
ir

ie
k

na
la

ta
20

21
.2

03
0

kw
oi

r
w

ij

I
O

kr
es

re
al

iz
ac

ji
Je

dn
os

tk
a

Ł
ąc

zn
e

na
kl

ad
y

Li
m

it
20

21
Li

m
it

20
22

Li
m

it
20

23
L

,m
it

20
24

Li
m

it
20

25
L

p.
N

az
w

a
ce

l
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
I

fi
na

ns
ow

e
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d
D

o

1
W

yd
al

ki
na

p,
ze

ds
ię

w
zi

ęd
a-

og
ól

em
(l

.I
-f

-I
2+

13
)

2
5
7
8
0
7
7
8
2
2

5
5

9
1

4
6

4
.0

0
3

6
2

4
4

2
3

8
2

3
1

9
4

8
5

4
5

0
2

6
5

9
8

5
4

5
0

I-
a

-
w

yd
at

ki
b
ie

żą
ce

29
6

34
2,

00
2%

3
4
2
.0

0
0.

00
0,

00
0-

00
O

00
I.

b
-

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

2
5
4
8
4

43
6.

22
52

95
14

2.
00

3
62

4
42

3.
62

3
19

4
65

45
0

2
6

5
9

8
5

4
5

0
8

0
0

0
0

0
5

5
W

yd
at

ki
na

pr
og

ra
m

y.
p

rq
ek

ty
lu

b
za

d
an

ia
zw

ią
za

n
e

z
pr

og
ra

m
am

i
re

al
iz

ow
an

ym
,

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

1.
1

w
af

lS
u
sl

.I
p

k
t2

i
3

u
sl

ay
,y

zd
n

ia
27

si
er

p
n

ia
2

0
0

9
.r

o
ti

n
an

sa
ch

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z,

U
N

r
15

7,
p
o
i.

l2
4
0
,z

pó
żn

.z
m

.)
,z

1
2

0
5

6
9

9
5

%
3

8
5

1
4

8
4

0
0

1
97

94
23

.6
2

1
8

3
9

6
5

4
,5

0
1

8
3
9
8
5
4
5
0

3
0

0
0

0
0

0
0

te
go

1.
1.

1
-

w
yd

at
ki

b
ie

żą
ce

29
63

42
00

2
9
6
3
4
2
.0

0
0
.0

0
0,

00
0,

00
0.

00
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
po

pr
ze

z
te

rm
o

m
o

d
er

n
iz

ac
ję

bu
dy

nk
ów

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
21

2
8

3
0

8
0

,0
0

2
6
3
0
8
0
,0

0
0,

00
0.

00
0.

00
0

0
0

1.
1.

1
1

je
dn

or
od

zi
nn

yc
h

na
te

re
n

ie
gm

in
y

C
za

pt
in

ek
C

za
pl

in
kt

i

2
P

op
ra

w
a

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
po

pr
ze

z
w

ym
ia

nę
źr

ód
eł

ci
ep

ia
na

m
ni

ej
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

20
20

21
13

26
2,

00
13

26
2,

00
0,

00
O

00
0,

00
0,

00
em

is
yj

ne
na

te
re

n
ie

gm
in

y
C

za
pt

in
ek

C
za

pl
in

ku

1
.1

2
-w

y
d

al
in

m
aj

ąt
k
o
y
ąe

1
1
7
6
0
5
5
3
%

35
55

14
20

0
I

97
94

23
82

I
8
3
9
8
5
4
5
0

1
8
3
9
8
5
4
5
0

3
0

0
0

0
0

.0
0

U
rz

ąd
M

is
;s

ki
W

20
17

20
26

1
30

0
0

0
0

9
9

0
0

0
0
0
0

0.
00

0
9

6
3

9
9

0
0

0
9

6
I

I
2

I
G

ię
bo

ka
m

o
d

er
n

iz
ac

ja
en

er
g

et
y

cz
n

a
św

ie
tl

ic
w

ie
js

ki
ch

cz
ap

li
n
k
u

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
24

8
0

,0
0

0
0
0

0.
00

4
0
0
0
0
9
9

I
I

2.
2

T
er

m
am

o
d
er

n
iz

ac
ja

bu
dy

nk
u

C
za

pl
in

ec
ki

eg
o

O
śr

o
d

k
a

K
ul

tu
ry

cz
ap

li
n
k
u

T
er

in
am

o
d

er
n

iz
ac

ja
bu

dy
nk

u
M

ie
js

ki
eg

o
O

śr
o

d
k

a
P

om
oc

y
S

p
o
łe

cz
n
ej

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
24

12
00

00
,9

9
0,

99
0
0
0

6
0

0
0
0
,0

0
6
0
0
0
ą
0
0

0.
00

I
1.

2.
3

w
cz

ap
li

nk
u

or
az

m
on

ta
ż

na
ni

m
in

st
al

ac
ji

do
pr

od
uk

cl
i

en
er

gi
i

ze
cz

ap
in

k
u

sł
oń

ca

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
20

20
21

84
0

82
5

4
3

2
0

0
0

0
.0

0
0
0
0

0,
00

0,
00

0,
00

I
l-

2
4

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
G

da
ńs

ki
ej

-
po

pr
aw

a
ja

ko
śc

i
by

to
w

yc
h

cz
ap

li
n
k
u

B
ud

ow
a

si
ec

i
ka

na
li

za
cy

jn
ej

w
m

ie
js

co
w

o
śc

i
S

ie
m

cz
yn

o
-

po
pr

aw
a

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
13

20
24

7
02

5
47

3,
82

I
5

5
5

1
4

2
0

0
I

9
1
9

4
2
3
.8

2
I

7
3
9

6
5
4
,5

0
I

73
98

54
50

O.
O

I
I .

2
5

w
ar

un
kó

w
by

to
w

yc
h

C
za

pl
in

ku

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

le
rm

o
m

o
d

er
n

iz
ac

ję
bu

dy
nk

ów
U

rz
ąd

M
ie

1s
ki

w
20

20
20

21
2
1
i2

5
5
0
0
0

i5
7

5
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0
0

0
9
9

0
0

I
I

2
13

je
dn

or
od

zi
nn

yc
h

na
le

re
n

ie
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
C

za
p
in

k
u

1
I

2
14

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
po

w
ie

tr
za

po
pr

ze
z

w
ym

ia
nę

źr
ód

eł
ci

ep
ła

na
m

ni
ej

U
rz

ąd
M

le
sk

i
w

20
20

20
21

28
16

05
99

10
50

00
.0

0
0
0
0

0
0

0
0

0
0

O
-

em
is

yj
ne

na
te

re
n

ie
gm

in
y

C
za

pl
in

ek
C

za
pl

in
ku

1.
2

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y.

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d
an

ia
zw

ią
za

n
e

z
um

ow
am

i
p

ar
tn

er
st

w
a

ob
li

cz
no

-p
Ą

w
al

ne
go

.
z

te
go

0_
99

0.
00

0.
00

0
0
0

0,
00

I
.2

I
-

w
yd

at
ki

b
ie

żą
ce

0
.0

0
0,

00
0
,0

0
0
W

)
0
.0

0
ob

a
1.

2.
2

-w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

I
3

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
d
an

ia
p

o
zo

st
ał

e
(i

nn
e

ni
ż

w
ym

ie
ni

on
e

w
pk

t
1

1
„

I
2)

,z
te

go
13

72
3

78
2.

28
I

74
00

00
,0

0
18

45
00

0.
00

13
55

00
0.

00
82

00
00

00
I

50
00

00
.0

0
1.

3.
1

-w
yd

at
ki

b
ie

żą
ce

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

13
72

3
78

2.
26

I
74

00
00

.0
0

16
45

00
0.

00
I

35
50

00
,0

0
82

00
00

00
1

50
00

00
.0

0
B

ud
ow

a
dr

óg
gm

in
ny

ch
w

ul
.

L
ip

ow
a

(l
et

ap
),

ul
W

ie
js

ka
,

ul
.

A
ka

cj
ow

a
I

I
I

I
3

2.
1

(II
et

ap
).

ul
.

B
rz

oz
ow

a,
ul

.
Je

si
o

n
o

w
a,

ul
K

as
zt

an
ow

a.
Ja

rz
ęb

in
o

w
e

(II
I

I
C

Z
A

PL
IN

E
K

I
20

08
I

20
23

37
40

16
7,

00
0,

00
0,

00
45

00
00

00
00

0
00

0
et

ap
).

la
ta

2
0
0
8
-2

0
2
2
-

P
op

ra
w

a
ja

ko
śc

i
dr

óg
I

I
I

O

S
”
jn

w
ii

z
4



l
p

L
im

it
20

26
li

m
it

20
27

zo
bo

w
ią

za
ń

I
24

30
00

0.
00

0,
00

19
27

06
16

,8
2

1
a

0,
00

0.
00

2%
34

2.
00

l.
b

24
00

00
0,

00
0.

00
16

97
42

74
.6

2

1.
1

I
00

0
00

0.
00

0,
00

ID
SI

O
61

6.
02

I
I
I

0,
00

0,
00

20
03

42
.0

0

I
I

1.
1

0,
00

00
0

20
30

80
,0

0

1.
1.

1.
2

0,
00

0.
00

13
26

20
0

I
1

2
10

00
00

0,
00

0.
00

IQ
51

4
27

4.
82

I
t

2
1

10
00

00
0,

00
00

0
1

30
0

00
0,

00

I
2
2

0,
00

00
0

8
0

0
0

0
0

0

1
1

2
3

0,
00

0,
00

12
00

00
00

I
1

2
4

0
0
0

0
0

0
3

2
0

.0
0

1
1
2
5

0,
00

0,
00

70
14

27
4.

82

1
1
2
1
3

0
0
0

0
0

0
1

5
7

5
0

0
0

0
0

1
1

2
1

4
0.

00
00

0
„0

60
00

00

1.
2

0.
00

0,
00

0,
00

1.
2

I
0,

00
0,

00
0,

00

1
.2

2
0,

00
0.

00
0.

00

I
3

1
40

00
00

,0
0

0
0

0
S

46
0

00
0,

00

I
3.

1
0,

00
0

0
0

0,
00

I
3.

2
14

00
00

0.
00

0,
00

84
60

00
0,

00

I
3.

2.
1

0,
00

0,
00

45
0

00
0.

00

O
O

5
1

1
n

1
t1

2
Z

4



O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

Je
dn

os
tk

a

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_

Ł
ąc

zn
e

na
kl

ad
y

Li
m

it
20

21
Li

m
it

20
22

Li
m

it
20

23
Li

m
it

20
24

Li
m

it
20

25
L

p
N

az
w

a
ic

el
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
lu

b
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d
D

o

D
ud

ow
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
te

ch
ni

cz
ne

j
w

za
kr

es
ie

si
ec

i
w

od
na

-

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
i d

es
zc

zo
w

et
O

si
ed

la
M

ie
sz

ka
ni

ow
eg

o
kw

ia
to

w
e

-
U

rz
ąd

M
ie

ls
ki

w
2
0
1
1

2
0
2
4

6
7

0
3

3
5

0
0

0
0
0

0
0

0
9
5
0
0
0
0
0

3
0

0
0

0
0

0
0

O
I

3.
22

D
os

to
so

w
an

ie
si

ec
i

w
od

na
-

ka
na

li
za

cy
jn

ej
id

es
zc

zo
w

ej
da

po
tr

ze
b

C
za

pl
in

ku
m

ie
sz

ka
ńc

ów

N
td

er
ni

za
cj

a
uj

ęc
ia

i
st

ac
ji

w
od

oc
ią

go
w

ej
pr

zy
ni

A
ka

cj
ow

ej
-

U
rz

ąd
M

ie
js

ki
w

20
16

20
22

I
6
3
3
9
9
3
0
0

6
6

0
0

0
0

0
0

7
8
5
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

a
I

3
2.

3
Z

ap
ew

ni
en

ie
do

st
aw

y
od

po
w

ie
dn

ie
j

ja
ko

śc
i

w
od

y
C

za
pl

in
ku

—

U
rz

ąd
M

:e
js

ki
W

20
15

20
23

3
0

4
0

7
3

4
8

5
7

0
0

0
0

0
0

0
6
0
0
0
0
0
0
0

6
1
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

I
3

2
4

B
ud

ow
a

śc
ie

żk
i

pi
es

za
-r

ow
er

ow
ej

n
ad

)
D

ra
w

sk
o

w
C

za
pl

in
ku

C
za

p:
in

ku

P
ap

ie
sk

i
Sz

la
k

K
aj

ak
ow

y
D

ra
w

y
i

K
or

yi
ni

cy
sz

an
są

na
ro

zw
ój

re
gi

on
u

-
U

rz
ąd

M
ie

js
ki

w
20

20
20

22
90

3
0
5
8
4
1

2
4
0
0
0
0
.0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

I
3.

25
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
tu

ry
st

yc
zn

yc
h

gm
in

y
C

za
pl

in
ek

-
po

pr
aw

a
w

al
or

ów
C

za
pl

in
ku

tu
ry

st
yc

zn
yc

h
gm

in
y

C
za

pl
in

ek

P
rz

eb
ud

ow
a

żr
ód

la
ci

ep
ta

z
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
od

na
w

ia
ln

yc
h

żr
ód

el
U

rz
ąd

M
ie

1s
ki

W
20

17
20

26
2
9
0
0
9
9
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0.
00

0
0
0

15
00

00
00

0
1

3.
26

en
er

gi
i

dl
a

ob
ie

kt
ów

uż
yt

ec
zn

oś
ci

pu
bl

ic
zn

ej
pr

zy
ni

W
al

ec
ki

ej
4

9
w

C
za

pl
in

ku
C

za
pl

in
ku

-
po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

by
to

w
yc

h
m

ie
sz

ka
ńc

ów

B
ud

ow
a

dr
og

i
w

ni
.

Ż
uł

aw
sk

ie
j

in
i.

M
az

ur
sk

ie
j

la
la

2
0

1
0

-
20

24
-

U
rz

ąd
M

ie
ls

ki
w

20
20

20
24

63
6

9
0
°

0
0

0
0
0
0

0
0
0

5
2

0
0

0
0

0
0

0
0

0
I

3.
2.

7
po

pr
aw

a
ja

ko
śc

i
dr

óg
C

za
pl

in
ku

Si
”o

oa
3

Z
4



L
p.

Li
m

it
20

26
U

m
il

20
27

z
o

b
z
a
ń

1.
3

2
.2

0,
00

0
,0

0
3
9
5
0
0
0
0
0

1
3
.2

3
00

0
0
0
0

I
5
8
5
0
0
0
,0

0

1
3
.2

4
0
0
0

0
0

0
2
3
7
0
0
0
0
0
0

1
3
2
5

0
0
0

0
0

0
2
4
0
0
0
0
0
0

1
3.

26
1
4
0
0
0
0
0
0
0

0.
00

2
9
0
0
0
0
0
,0

0

I
3

2
7

0.
00

0,
00

52
0

0
0

0
0

0

%
.
_
J

O

S
lr

n
n

a
4

z
4


